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Skjer det endringer, oppstår skader også videre på boligen, bør du som selger be om oppdatert rapport.

Enebolig



Norsk takst er bransjeorganisasjonen for landets bygningssakkyndige og takstforetak, med om lag 1400 sertifiserte
medlemmer fordelt på omtrent 1000 bedrifter. I boligomsetningen regnes takstrapportene som et helt avgjørende
element i den informasjonen som gjøres tilgjengelig for kjøper. Årlig leverer medlemmene rundt 120.000 slike takster.
Det gir unik oversikt over norske boliger, og bidrar til at alle oppdrag kan utføres med utgangspunkt i erfaringsbasert
kvalitet.

Det stilles høye krav til utdanning, sertifisering og yrkesetikk. Norsk takst er opptatt av at boligomsetningen skal være
trygg, og legger vekt på å opptre uavhengig av andre bransjeaktører. Bygningssakkyndige fakturerer sine tjenester
uten  hensyn til hvilken pris som oppnås, og skal heller ikke på annen måte ha noen egeninteresse knyttet til
handelen.

Uavhengighet og god fagkunnskap har over tid bygget troverdighet og tillit. Både selger og kjøper skal kunne stole  på
bygningssakkyndiges vurderinger. For tilfeller der det likevel skulle oppstå misnøye med utført arbeid, har vi  sammen
med Forbrukerrådet etablert en klagenemnd.

Norsk takst har en sentral rolle i utviklingen av norske standarder, regler og profesjonsprinsipper, og representerer
bransjen i alle relevante internasjonale fora. Dette sikrer at norske bygningssakkyndige tidlig kan tilpasse seg krav og
bransjetrender fra utlandet, samtidig som takseringsfaget får en norsk stemme på verdensbasis. Organisasjonen
bidrar i næringspolitisk sammenheng, og har vært en pådriver for å sikre at lover og regler gir trygghet for forbrukerne
i  boligomsetningen.

Norsk takst

DRAMMEN TAKSTSENTER AS
Drammen Takstsenter AS ble etablert i 1998 og er i dag et av de ledende takseringsforetakene innen eiendomstaksering på det sentrale
Østlandet. Siden etableringen har vi vokst betydelig og utvidet vårt nedslagsfelt: I januar 2021 etablerte vi avd.Vestfold. I 2022 åpnet vi
en egen avdeling i Hønefoss. I februar 2023 fulgte vi opp med en ny avdeling i Hallingdal.
Vi er et tverrfaglig senter med tung fagkompetanse og erfarne takstingeniører som spesialiserer seg innen ulike fagfelt. Hos oss står
kvalitet og trygghet i fokus – og du kan være sikker på at vi sender rett fagperson til riktig oppdrag. Våre tjenester omfatter:
Tilstandsrapportering, skadetaksering, verditaksering av bolig/ fritidsbolig/ næringstaksering mm.
Alle våre takstfolk har minimum bakgrunn som byggmester, bygningsingeniør eller teknisk fagskole. Den solide erfaringen vi har
opparbeidet gjennom mange år i byggebransjen og gjennom tusenvis av takseringsoppdrag, kommer våre kunder til gode-hver eneste
dag. Sertifisert, NT

Uavhengig Takstingeniør

gaute@drammentakst.no

Gaute Garnås

Rapportansvarlig

908 00 042
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Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

Hva er en tilstandsrapport?

Hva vurderer en bygningssakkyndig?

Hva inneholder tilstandsrapporten?

En tilstandsrapport beskriver synlige skader/avvik eller tegn på skader/avvik på boligen. Rapporten 
fremhever vanligvis ikke positive egenskaper ved boligen.

Den bygningssakkyndige vurderer boligen ut fra hva man kan forvente av en bygning av samme alder 
og type. Vurderingen gjøres som regel mot hvordan det var vanlig å bygge og regler som gjaldt da 
boligen ble oppført (søknadstidspunktet). Forhold som er vanlige for bygningens alder, slik som slitasje 
etter normal bruk regnes ikke som avvik.

Den bygningssakkyndige undersøker rom og bygningsdeler slik det kommer frem av  Forskrift til
avhendingsloven. Tilstandsrapporten inneholder bare avvik som den bygningssakkyndige kan se eller
kontrollere med enkle hjelpemidler. Det gjøres ikke nærmere undersøkelser slik som åpning av vegger
eller andre bygningsdeler. I vegg mot våtrom og rom under terreng kan det borres et hull for å gjøre
enkle undersøkelser slik som fuktsøk.

Når du kjøper en brukt bolig
Når du kjøper en brukt bolig, er det viktig å være oppmerksom på at 
dette ikke kan sammenlignes med å kjøpe en ny bolig. Måten 
boligen ble bygget på kan være annerledes enn i dag. Bygninger 
svekkes over tid, og utsettes for slitasje blant annet på grunn av bruk 
og vær og vind. Mange boliger fornyes helt eller delvis, noen i flere 
omganger, eller det oppføres tilbygg.  Særlig for boliger som er 
pusset opp eller endret, er det viktig å merke seg at fornyelse av 
overflater ikke nødvendigvis betyr at bygningsdeler under er 
forbedret.

Vurdering mot byggeregler
Den bygningssakkyndige vil vurdere boligen mot hvordan det var vanlig å 
bygge og regler som gjaldt på søknadstidspunktet. Den 
bygningssakkyndige ser etter avvik som har betydning for og som 
reduserer boligens funksjon og verdi, og som kommer frem av forskrift til 
avhendingslova.

Tilstandsrapporten beskriver ikke hele boligen
BYGNINGSSAKKYNDIGE SER FOR EKSEMPEL IKKE PÅ

• vanlig slitasje og normal vedlikeholdstilstand • bagatellmessige forhold som ikke påvirker bygningens bruk eller verdi vesentlig • etasjeskillere • 
tilleggsbygg slik som garasje, bod, anneks, naust også videre • utvendige trapper • støttemurer • skjulte installasjoner • installasjoner utenfor 
bygningen • full funksjonstesting av el- og VVS-installasjoner • geologiske forhold og bygningens plassering på grunnen • bygningens 
planløsning • bygningens innredning • løsøre slik som hvitevarer • utendørs svømmebasseng og pumpeanlegg • bygningens estetikk og 
arkitektur • bygningens lovlighet (bortsett fra bruksendringer, brannceller og forhold som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet) • 
fellesarealer (med mindre boligeier har vedlikeholdsplikt for fellesarealer og dette er kjent for bygningssakkyndig, eller fellesarealet har en særlig 
tilknytning til boligen).

© iVerdi 2023 © Norsk takst 2023  

Malen til denne rapporten, inkludert standardtekstene fra Norsk takst, er vernet etter åndsverkloven og kan kun benyttes av medlemsforetakene i Norsk takst og
av takstingeniører som er sertifisert i slikt foretak, samt av kunder hos iVerdi og studenter hos NEAK. For andre aktører er eksemplarfremstilling av malen og
standardtekster, som utskrift og annen kopiering til bruk som grunnlag for tilsvarende rapporter, bare tillatt når det er hjemlet i lov (kopiering til privat bruk, sitat
o.l.) eller avtale med Norsk Takst  (Forside) eller iVerdi  (Hjem-iVerdi).  

Utnyttelse i strid med lov eller avtale kan medføre erstatnings- og straffeansvar.

Noen bygningsdeler og forhold vil den bygningssakkyndige vurdere mot 
dagens regelverk. Etter dagens regelverk vil disse kunne få avvik og/eller 
TG2 eller TG3 uten at det nødvendigvis er krav om at avviket utbedres. 
Dette kan gjelde sluk, tettesjikt og fall på bad og vaskerom, forhold som 
gjelder sikkerhet mot brann, rekkverk, trapper osv.
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Tilstanden vurderes med ulike tilstandsgrader
Tilstanden gir uttrykk for en gitt forventet tilstand, blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk. Ved Tilstandsgrad 0 (TG0) og Tilstandsgrad 1 
(TG1) gir den bygningssakkyndige normalt ingen begrunnelse for valg av tilstandsgrad. Grunnen er at bygningen eller bygningsdelen da bare har 
normal slitasje. Ved skjulte konstruksjoner kan alder alene avgjøre tilstandsgrad. Når bygningssakkyndige anbefaler tiltak, for eksempel 
utbedringer, må brukeren av rapporten vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. 
Når den bygningssakkyndige velger tilstandsgrad, baseres vurderingen på faste kriterier som følger av gjeldende bransjestandard for Teknisk 
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig og Forskrift til avhendingslova.

Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

TILSTANDSGRAD 0, TG0: INGEN AVVIK

TILSTANDSGRAD 1, TG1: MINDRE AVVIK

TILSTANDSGRAD 2, TG2: VESENTLIGE AVVIK OG MINDRE AVVIK SOM ETTER NS 3600 GIR TG 2 

Bygningsdelen skal være tilnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt frem dokumentasjon på 
faglig god utførelse. Det er ingen merknader til delen.

Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og strakstiltak skal ikke anses som nødvendig. Graden kan også 
brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god utførelse mangler.

Bygningsdelen skal enten ha feil utførelse, en skade eller symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsatt
funksjon. Graden gis når bygningsdelen trenger vedlikehold eller tiltak i nær fremtid. Graden skal også brukes
når delen er gammel og det er grunn til å varsle om faren for skader på grunn av alderen, eller når det er grunn
til å overvåke delen spesielt på grunn av fare for større skader eller følgeskader.

TILSTANDSGRAD 3, TG3: STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK 
Denne tilstandsgraden brukes ved kraftige tegn på forhold som man må regne med trenger utbedring straks 
eller innen kort tid. Det er påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

IKKE UNDERSØKT/IKKE TILGJENGELIG FOR UNDERSØKELSE
Det kan være avvik/skader som ikke er avdekket.

Informasjon om utbedringskostnader
Utbedringskostnadene i rapporten er sjablongmessige anslag 
basert på observerte forhold som feil, skader eller 
uregelmessigheter, samt foreslåtte tiltak. Disse anslagene er 
veiledende, angis i fem intervaller, er basert på generelle 
erfaringstall, og må ikke forveksles med konkrete pristilbud fra 
håndverkere eller entreprenører. Faktiske kostnader kan variere 
betydelig, avhengig av individuelle valg, materialpriser og 
markedsforhold. For å få en nøyaktig vurdering av 
utbedringskostnadene anbefales ytterligere undersøkelser og 
innhenting av flere pristilbud fra kvalifiserte fagfolk. Slike anslag 
gis for TG3, der dette er mulig.

Tiltak under kr 20 000

Tiltak mellom kr 20 000 – 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 – 200 000

Tiltak mellom kr 200 000 – 500 000

Tiltak over kr 500 000
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Boligen er oppført i 1982 og fremstår generelt som godt 
vedlikeholdt ut fra alder. Alle bygningsdeler, installasjoner og 
tekniske anlegg er imidlertid fra byggeår. Dette innebærer at de 
fleste konstruksjoner og komponenter nærmer seg eller har 
overskredet forventet levetid, til tross for tilfredsstillende visuell 
tilstand.

Boligen vurderes som fullt brukbar i dagens stand, men det må 
påregnes tiltak og oppgraderinger over tid for å opprettholde 
funksjon, komfort og sikkerhet. Større investeringer som 
rehabilitering av våtrom, utskifting av elektrisk anlegg, 
rørinstallasjoner og drenering må forventes på sikt.

Enebolig - Byggeår: 1982

UTVENDIG Gå til side

Tak er besiktiget fra bakkenivå.
Tak er tekket med takstein.
Undertaket består av rupanel undertak, sløyfer og lekter.

Boligens takrenner og nedløp består av plastbelagt stål.
Beslag på vindusbrett og på pipe over tak.
Beslaget er montert i senere tid. 

Yttervegger er oppført i bindingsverk, etter byggemåte isolert og er 
utvendig kledd med malt trepanel. 
I underetasjen består vegger av pusser mur. 

Taktypen består av saltak.
Takkonstruksjonen består av takstoler.
Tilgang til loft via luke i tak. Loftet er isolert med mineralull.
Det er montert ventiler i begge gavlvegger.

Det er montert inn vinduer med 2-lagsog 3-lags isolerglass og 
treramme fra 1981.

Standard inngangsdør av tre til hovedetasje og inn til hybel. 
Terrassedør av tre med glassfelt.

Terrasse med adkomst fra stue og inngangsparti . Terrassen har et 
gulvareal på ca.  32m². Den består av trekonstruksjon fundamentert 
på drager av limtre og stripefundament av betong. Gulv tekket med 
impregnert/behandlet treverk. Rekkverk er utført i tre.
Utvednig tre trapp med rampe til inngangsparti.
Trapp på siden av bygget i terreng ned til kjeller. 

Manglende rekkverk på begge trapper. 

INNVENDIG Gå til side

1 etasje. 
overfalter består av furugulv og belegg.
Tak består av panel. 
Vegger består av malte strier og panel.

Underetasje/kjeller
Gulv består av parkett, belegg og malt betong. 
Vegger består malte stirer, pusset mur og panel. 
Tak består av plate med malte strier og panel. 

I boligen er det et støpt betong til grunn.

Mellom underetasje og 1.etg er det et standard trebjelkelag, med 
ref til byggeskikk /alder isolert.
Det er ikke målt vesentlig rettningsavvik utover det standarden 
tillater.
Normal tid før reparasjon av plasstøpt betonggulv på lastbærende 
isolasjon er 40 - 80 år.
Normal tid før reparasjon av etasjeskiller med bjelkelag av heltre 
eller I-bjelker er 40 - 80 år.

Skorsteinen består av elementpipe.
Det er montert peis i stuen.
I stuen er det laget en peis som er forblendet med teglstein.
Det er montert en elementpipe som ikke er i bruk.
Det ble utført branntilsyn i 2026 uten feil og mangler.

Det er mangel på brennbar plate foran sotluke i kjeller til pipe som 
ikke er tilkoblet fyringsanlegg.

Deler av underetasje er under terreng. 
Overflate på gulv består av malt betong, parkett og belegg.
Overflate på vegg består av plater med malte strier, panel og mur.
I himling ligger det plater med malt strie og panel. 
Det er ikke utført hulltaking grunnet betong konstruksjon.
Det er utført overflate og visuelt søk på betong overflater. 

Mellom underetasje og 1 etasje er det montert en lakkert tretrapp 
med rekkverk og håndløper. 
Det er standard innvendige behandlede profilerte dører.
Noe trange dører.

Normal tid før kontroll og justering av tredører er 2 - 8 år.
Normal tid før utskifting av tredør er 30 - 50 år.
Mindre overflateavvik kan forekomme og noe småjusteringer kan 
påregnes med tiden.

VÅTROM Gå til side

Bad 
Bad i 1. etasje fra byggeår.

Badekar, toalett og vask.
Belegg på vegger, gulv og himlingsplater i tak.

Det er utbedret lekkasje fra naturlig ventil i tak.
2,5 cm fall på gulv.
Det ble foretatt hulltaking i vegg mellom baderom og soverom.
Det ble ikke indikert fukt eller symptomer/tegn til fukt i vegg bak 
dusj/våtsone.

Selv om dette pkt får tg.0 friskemelder ikke dette bad for avvik ved 
en evt oppgradering og skjulte avvik. 

Bad hybel
Bad i underetasje/kjeller fra byggeår.
Belegg på gulv og malte strier på vegg.
Montert toalett, dusjkabinett og servant.
Vannmåler og bereder er montert på badet.
Det er målt 1,5 cm fall fra kabinett til terskel.
Det ble foretatt hulltaking i vegg mellom baderom og gang.
Det ble ikke indikert fukt eller symptomer/tegn til fukt i vegg bak 
dusj/våtsone.

Svarvarvegen 5, 3550 GOL
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Selv om dette pkt får tg.0 friskemelder ikke dette bad for avvik ved 
en evt oppgradering og skjulte avvik. 

Vaskerom 
Vaskerom fra byggeår.
Vegger består av malte betong flater.
GUlv er tekket med belegg.
Tak er tekket med panel.

Opplegg for caskemaskin og montert innredning med vask.
Det er målt 2.5cm fall på gulvet. 
Hulltaking ble ikke utført på grunn av konstruksjonsoppbygningen og 
tilknyttede vegger er betong. Det ble i stedet gjennomført 
overflatesøk samt visuell kontroll. 

KJØKKEN Gå til side

Kjøkken inneholder heltre profilerte fronter.

Hvitevarer som komfyr, oppvaskmaskin, frittstående kjøl. 
Laminert benkeplate, med nedfelt oppvaskkum.

Det er montert kjøkkenventilator over komfyr/platetopp.
Kjøkken i hybel består av hybel kjøkken 1 skap med 2 kokeplater og 
nefelt vask.
Benkeplate består av heltre.
Over og underskap består av slette malte fronter.

Det er montert avtrekk over platetopp. 

SPESIALROM Gå til side

Toalettrom i 1 etasje.
Det er montert toalett og vask. 
Vegger består av panel
Gulv og tak er tekket med panel. 
Det er montert naturlig avtrekk i taket. 

TEKNISKE INSTALLASJONER Gå til side

Vannrør er i kobber.
Det er på generelt grunnlag anbefalt at vvs røropplegg regelmessig 
ettersees / kontroll av rørlegger.
Røropplegg er ikke kontrollert i sin helhet, utover det at det fungerte 
normalt ved befaring.
Vannmåler og stoppekran står på hybel bad. 

Innvendig avløp er av plast, fra byggeår.
Det er stakemuligheter i kjeller. 
Det anbefales på generelt grunnlag at vvs røropplegg og 
installasjoner har en regelmessig kontroll/sjekk.

Det er naturlig ventilasjon i vinduer og noen luker i vegg.
Det anbefales å montere veggventiler i alle rom.

Oppvarming er av strøm og ved.
Det er montert varmekabler i noen gulv i kjeller og i 1 etasje. 

Det er montert en 200 liters varmtvannsbereder på badet i hybelen.

El anlegg er fra byggeår. el skap er montert i kjeller. 
Det foreligger ikke dokumentasjon av oppføring av el anlegg, Det 

Arealer Gå til side

opplyses at det er utført kontroll på anlegget med jevne mellomrom. 
Det ble utført el kontroll på anlegget i 2026 - alt ok. 

TOMTEFORHOLD Gå til side

Byggegrunn er av stedlige løsmasser.
Det er synlig drenering rundt bygget fra byggeår. 

Boligen er fundamentert med betongplate og mur av lecablokker.

Eiendommen ligger opparbeidet i skrånende terreng, og er ikke 
registrert som flomutsatt eller skredutsatt i NVE's analyseområde.
Det er standard vann og avløpsnett inn til boligen, tilkoblet det 
offentlige.

FORHOLD SOM ÅPENBART KAN MEDFØRE FARE FOR 
HELSE, MILJØ OG SIKKERHET

Gå til side

Eiendommen ligger i et område merket gult på områdekart for 
radonforekomst. Fargen gul indikerer moderat til lav forekomst av 
radon.

Det er montert rekkverk og håndløper på innvendig trapp.

Det er montert rekkverk på terrasse, men dette er for lavt i henhold 
til dagens forskrifter.

Det mangler rekkverk på utvendige trapper.

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Enebolig

• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk
I kjeller er det søkt og godkjent soverom, stue og kjøkken som 
oppholdsrom.
Deler av underetasje brukes som hybel. 

Ferdigattest utsendt i 2000.
Garasje/ m carport

• Det foreligger ikke tegninger

Det er ikke tegninger på garasjen
Ferdigattest utsendt 1995.

Gå til side

Gå til side
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Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som kan kreve tiltak

TG3: Store eller alvorlige avvik

TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Hva er anslag på utbedringskostnad? Se side 4.
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Anslag på utbedringskostnad

Tiltak under kr 20 000

Tiltak mellom kr 20 000 – 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 – 200 000

Tiltak mellom kr 200 000 – 500 000

Tiltak over kr 500 000

Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Eier av eiendommen har rekvirent en Tilstandsrapport. Det er 
gitt opplysninger fra eier vedr boligens grunndata.
Det er ikke opplyst om spesielle hendelser i dette tidsrommet, 
utover det som er beskrevet i egenerklæring og i dette 
dokument.

Spesielt for dette oppdraget/rapporten

Enebolig

STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK

Våtrom > Etasje > Bad  > Generell Gå til side

Våtrommet må oppgraderes for å tåle normal bruk 
etter dagens krav. 

Våtrommet er fra før 1997 og får derfor TG:3 i 
henhold til gjeldende lov og forskrift, med tanke på 
levetiden til membran/tettesjikt.

Våtrommet er normalt vedlikeholdt og er i daglig 
bruk. Det anbefales på generelt grunnlag å installere 
dusjkabinett. Det er viktig med forsiktig bruk og 
regelmessig rengjøring av sluk.

Det er montert vindu i våtsone.
Det er svimerker i taket fra varmeelement over dør.
Kostnadsestimat: 200 000 - 500 000

Våtrom > Kjeller > Vaskerom  > Generell Gå til side

Våtrommet må oppgraderes for å tåle normal bruk 
etter dagens krav. 

 Våtrom som er fra før 1997 får automatisk TG:3 ihht 
ny lov og forskrift med tanke på levetid. 

Det er registrert saltutslag på vegger.
Kostnadsestimat: 200 000 - 500 000

Våtrom > Kjeller > Bad hybel > Generell Gå til side

Våtrommet må oppgraderes for å tåle normal bruk 
etter dagens krav. 

Våtrom som er fra før 1997 får automatisk TG:3 ihht 
ny lov og forskrift med tanke på levetid.

Det er registrert dårlig fall.
Det er registrert noe stirer på vegg som er løst.
Kostnadsestimat: 200 000 - 500 000

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Utvendig > Taktekking Gå til side

Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert 
på taktekkingen.
Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert 
på undertak.
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Taktekket har normal kvalitet, ref til alder / levetid. 
Påregnes regelmessig ettersyn / evt vedlikehold.
Vindskiene og gesimsen må påregnes regelmessig 
vedlikehold.
Normal tid før omlegging av tegltakstein er 30 - 60 år.

Det er registrert noe mose på tak.

Utvendig > Nedløp og beslag Gå til side

Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert 
på renner/nedløp/beslag.

Manglende beslag på pipe over pipe som ikke er i 
bruk.
Normal tid før utskifting av takrenner/nedløp i sink 
eller plastbelagt stål er 25 - 35 år.

Utvendig > Veggkonstruksjon Gå til side

Det er ingen eller liten lufting i nedre kant av kledning 
mot grunnmur. 

Utvendig panel må påregnes regelmessig vedlikehold, 
stedvis noe værslitt.
Normal tid før reparasjon av laft, uten utvendig 
kledning er 20 - 60 år.
Normal tid før reparasjon av bindingsverk av tre er 40 
- 80 år.

Utvendig > Takkonstruksjon/Loft Gå til side

Det er begrenset/dårlig ventilering av 
takkonstruksjonen.
Det er påvist fuktskjolder/skader i takkonstruksjonen.

Det er observert noe eldre fuktmerker i undertak og 
gjennomføringer fra pipe. 

Det er begrenset ventilasjon i takfot. 

Det er fuktmerker på papp på isolasjon rundt på loft, 
det er ikke tegn tl fuktighet eller lekasje fra tak.
Fuktmerker på papp stammer fra byggeår. 

Utvendig > Vinduer Gå til side

Det er påvist at enkelte vinduer er vanskelig å 
åpne/lukke.
Det er påvist tegn på innvendig kondensering av 
enkelte vindusglass.

Vinduenes alder tilsier at mer enn halvparten av 
forventet levetid er passert.
Det er observert fukt- og kondensmerker på karmene.
Normal levetid for trevinduer er 20–60 år.
Anbefalt intervall for kontroll og justering av 
hengslede vinduer er 2–8 år.

Utvendig > Dører Gå til side

Karmene i dører er værslitte utvendig og det er 
sprekker i trevirket. 
Det er avvik:

Justering/vedlikehold er påregnelig med ref til alder.
Normal tid før kontroll og justering av tredører er 2 - 8 
år.
Normal tid før utskifting av tredører og 
aluminiumsdører er 20 - 40 år.

Innvendig > Overflater Gå til side

Overflater har en del slitasjegrad utover det en kan 
forvente.

Det kan påregnes generelt vedlikehold - oppgradering 
av innvendige overflater.

Innvendig > Pipe og ildsted Gå til side

Det er avvik:

Det er synlig riss i teglstein til peis fra spisestuen. 

Innvendig > Rom Under Terreng Gå til side

Det er påvist indikasjoner på noe 
fuktgjennomtrenging i kjellergulv. 

Det er synlig saltutslag på vegger i matbod og 
innervegg mellom vaskerom og bod. 
Det er registrert noe forhøyet verdier ved overflate 
søk. 

Det er ikke uvanlig at betong holder på fuktighet. 

Tekniske installasjoner > Vannledninger Gå til side

Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert 
på innvendige vannledninger.

Normalt forventet leve/brukstid på kobberrør er ca 50 
år.

Tekniske installasjoner > Avløpsrør Gå til side

Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert 
på innvendige avløpsledninger.

Normalt forventet leve/brukstid på avløp i plast er ca 
50 år.

Tekniske installasjoner > Varmesentral Gå til side

Mer enn halvparten av forventet brukstid på 
varmesentral er oppbrukt.

Varmekabler har passert over halvparten av forventet 
levetid.
Forventet levetid for varmekabler er ca. 30 år.
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Tekniske installasjoner > Varmtvannstank Gå til side

Det er påvist at varmtvannstank er over 20 år

Tomteforhold > Fuktsikring og drenering Gå til side

Mer enn halvparten av forventet  levetid på drenering 
er overskredet.

Det er tegn til at det er manglende plast/tettesjikt i 
gulv, dette fører til kapilærsug fra grunn og opp i gulv 
og vegger.

Normalt forventet leve/brukstid på drenering er ca 30 
år. 
Det er tegn til at drenering har begrenset effekt. 

Tomteforhold > Grunnmur og fundamenter Gå til side

Grunnmuren har sprekkdannelser.

Utvendige overflater som er pusset er slitt og preget 
av alderen. Det er også registrert enkelte riss/sprekker 
i overflate.

Tomteforhold > Utvendige vann- og avløpsledninger Gå til side

Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert 
på utvendige avløpsledninger.
Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert 
på utvendige vannledninger.

Mer enn halvparten av forventet brukstid er oppbrukt 
på utvendige vann og avløpsrør

Kjøkken > Etasje > Kjøkken  > Overflater og 
innredning

Gå til side

Det er avvik:

Kjøkkeninnredning bærer preg av alder og 
bruksslitasje.

Våtrom > Kjeller > Vaskerom  > Tilliggende 
konstruksjoner våtrom

Gå til side

Det er registrert symptom på fuktskader.

Det er registrert saltutslag og forhøyede verdier i 
veggen.

Kjøkken > Kjeller > Kjøkken hybel > Overflater og 
innredning

Gå til side

Det er avvik:

Tilstandsgrad er gitt med ref til alder.
Kjøkken er ikke kontrollert om fungerer. 

HELSE, MILJØ OG SIKKERHET
Forhold som åpenbart kan medføre fare for helse, miljø og sikkerhet

Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er heller 
ikke utført med radonsperre.

Det er ikke montert rekkverk på utvendige trapper.

Rekkverket på balkong eller terrasse er for lavt i 
forhold til dagens krav.

Gå til side

Rekke på terrasse/balkong er 77cm. Dette er lavere enn dagens 
krav.

Høyde på rekkverk ved balkonger skal etter dagens krav være 
minimum 1,0 m. 
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UTVENDIG

Taktekking

Tak er besiktiget fra bakkenivå.
Tak er tekket med takstein.
Undertaket består av rupanel undertak, sløyfer og lekter.

Punktet må sees i sammenheng med Takkonstruksjon/Loft

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på taktekkingen.
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på undertak.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Det bør gjennomføres regelmessig ettersyn og vedlikehold av taktekking, vindskier og gesims for å forlenge levetiden og redusere risikoen for skader.

Mose bør fjernes for å hindre opphopning av fuktighet, som kan føre til nedbrytning av takmaterialet og økt fare for lekkasjer. 

Dersom vedlikehold ikke utføres, øker risikoen for følgeskader på underliggende konstruksjoner og interiør.

Taktekket har normal kvalitet, ref til alder / levetid. Påregnes regelmessig ettersyn / evt vedlikehold.
Vindskiene og gesimsen må påregnes regelmessig vedlikehold.
Normal tid før omlegging av tegltakstein er 30 - 60 år.

Det er registrert noe mose på tak.

ENEBOLIG

Kommentar
Byggeåret er basert på opplysninger 
fra eiendomsmatrikkelen.

Byggeår
1982

Standard
Normal standard på bygget ut ifra alder/konstruksjon - jamfør beskrivelse under konstruksjoner.
Vedlikehold
Bygget er jevnlig vedlikeholdt.
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Nedløp og beslag

Boligens takrenner og nedløp består av plastbelagt stål.
Beslag på vindusbrett og på pipe over tak.

Beslaget er montert i senere tid. 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på renner/nedløp/beslag.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Det bør monteres beslag på pipe som ikke er i bruk for å hindre vanninntrenging og fuktskader i konstruksjonen. 

Ettersom takrenner og nedløp har overskredet forventet brukstid, bør tilstanden følges opp jevnlig og utskifting vurderes for å unngå lekkasjer og 
følgeskader.

Manglende beslag på pipe over pipe som ikke er i bruk.
Normal tid før utskifting av takrenner/nedløp i sink eller plastbelagt stål er 25 - 35 år.

Veggkonstruksjon

Beskrivelse
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Yttervegger er oppført i bindingsverk, etter byggemåte isolert og er utvendig kledd med malt trepanel. 
I underetasjen består vegger av pusser mur. 

Vurdering av avvik:
• Det er ingen eller liten lufting i nedre kant av kledning mot grunnmur. 

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Konsekvens for liten lufting  bak panel er at det kan oppstå kondensskader bak panel. Det ble ikke observert skader på panel under befaring 

Utvendig panel må påregnes regelmessig vedlikehold, stedvis noe værslitt.
Normal tid før reparasjon av laft, uten utvendig kledning er 20 - 60 år.
Normal tid før reparasjon av bindingsverk av tre er 40 - 80 år.

Takkonstruksjon/Loft

Taktypen består av saltak.
Takkonstruksjonen består av takstoler.

Tilgang til loft via luke i tak. Loftet er isolert med mineralull.
Det er montert ventiler i begge gavlvegger.

Punktet må sees i sammenheng med Taktekking

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er begrenset/dårlig ventilering av takkonstruksjonen.
• Det er påvist fuktskjolder/skader i takkonstruksjonen.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Det er observert noe eldre fuktmerker i undertak og gjennomføringer fra pipe. 

Det er begrenset ventilasjon i takfot. 

Det er fuktmerker på papp på isolasjon rundt på loft, det er ikke tegn tl fuktighet eller lekasje fra tak.
Fuktmerker på papp stammer fra byggeår. 
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Ventilasjonen i takfot bør forbedres, og det bør undersøkes nærmere om de eldre fuktmerkene skyldes tidligere hendelser, det ble ikke oppdaget fuktighet 
i undertak. 
Begrenset ventilasjon og fuktskader kan føre til økt risiko for råte, muggdannelse og redusert levetid på takkonstruksjonen.

Vinduer

Det er montert inn vinduer med 2-lagsog 3-lags isolerglass og treramme fra 1981.
Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er påvist at enkelte vinduer er vanskelig å åpne/lukke.
• Det er påvist tegn på innvendig kondensering av enkelte vindusglass.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Vinduene fungerer for øyeblikket, men det kan være nødvendig med reparasjoner eller utskifting, da alder og påviste avvik som fukt- og kondensmerker 
øker risikoen for ytterligere skader på treverk og redusert funksjon.

For å redusere kondensering bør det vurderes tiltak som etterisolering og montering av ventiler i vegg. Vinduer med avvik bør overvåkes jevnlig og tørkes 
ved behov for å unngå fuktskader og forringelse av materialene.

Vinduenes alder tilsier at mer enn halvparten av forventet levetid er passert.
Det er observert fukt- og kondensmerker på karmene.
Normal levetid for trevinduer er 20–60 år.
Anbefalt intervall for kontroll og justering av hengslede vinduer er 2–8 år.
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Dører

Standard inngangsdør av tre til hovedetasje og inn til hybel. 
Terrassedør av tre med glassfelt.

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Karmene i dører er værslitte utvendig og det er sprekker i trevirket. 
• Det er avvik:

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Dør fungerer for øyeblikket, men det kan være nødvendig med reparasjoner eller utskifting. Tidsperspektiv kan ikke angis da dør har passert 50 år.

Justering/vedlikehold er påregnelig med ref til alder.
Normal tid før kontroll og justering av tredører er 2 - 8 år.
Normal tid før utskifting av tredører og aluminiumsdører er 20 - 40 år.
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Balkonger, terrasser og rom under balkonger

Terrasse med adkomst fra stue og inngangsparti . Terrassen har et gulvareal på ca.  32m². Den består av trekonstruksjon fundamentert på drager av limtre 
og stripefundament av betong. Gulv tekket med impregnert/behandlet treverk. Rekkverk er utført i tre.

Beskrivelse

Utvendige trapper

Utvednig tre trapp med rampe til inngangsparti.
Trapp på siden av bygget i terreng ned til kjeller. 

Manglende rekkverk på begge trapper. 

Beskrivelse
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INNVENDIG

Overflater

1 etasje. 
overfalter består av furugulv og belegg.
Tak består av panel. 
Vegger består av malte strier og panel.

Underetasje/kjeller
Gulv består av parkett, belegg og malt betong. 
Vegger består malte stirer, pusset mur og panel. 
Tak består av plate med malte strier og panel. 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Overflater har en del slitasjegrad utover det en kan forvente.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Overflater bør vedlikeholdes eller oppgraderes etter behov for å opprettholde ønsket standard og funksjon. 
Det må påregnes noe overflateoppussing ved kjøp av brukt bolig, da slitasje og mindre skader som hakk, sprekker og merker er vanlig. 
Manglende vedlikehold kan føre til ytterligere forringelse av overflatene og redusert estetisk og funksjonell verdi.

Det kan påregnes generelt vedlikehold - oppgradering av innvendige overflater.
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Etasjeskille/gulv mot grunn

I boligen er det et støpt betong til grunn.
Mellom underetasje og 1.etg er det et standard trebjelkelag, med ref til byggeskikk /alder isolert.
  
Det er ikke målt vesentlig rettningsavvik utover det standarden tillater.

Normal tid før reparasjon av plasstøpt betonggulv på lastbærende isolasjon er 40 - 80 år.
Normal tid før reparasjon av etasjeskiller med bjelkelag av heltre eller I-bjelker er 40 - 80 år.

Beskrivelse

Pipe og ildsted

Skorsteinen består av elementpipe.
Det er montert peis i stuen.
I stuen er det laget en peis som er forblendet med teglstein.
Det er montert en elementpipe som ikke er i bruk.

Det ble utført branntilsyn i 2026 uten feil og mangler.
Det er mangel på brennbar plate foran sotluke i kjeller til pipe som ikke er tilkoblet fyringsanlegg.

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Risset i teglsteinen bør utbedres for å hindre videre oppsprekking og for å sikre at peisen opprettholder sin funksjon og sikkerhet. Dersom sprekkene 
utvikler seg, kan det føre til redusert stabilitet og visuelle skader.

Det er synlig riss i teglstein til peis fra spisestuen. 

Rom Under Terreng

Punktet må sees i sammenheng med ‘Drenering’
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Deler av underetasje er under terreng. 

Overflate på gulv består av malt betong, parkett og belegg.
Overflate på vegg består av plater med malte strier, panel og mur.
I himling ligger det plater med malt strie og panel. 

Det er ikke utført hulltaking grunnet betong konstruksjon.
Det er utført overflate og visuelt søk på betong overflater. 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er påvist indikasjoner på noe fuktgjennomtrenging i kjellergulv. 

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Det anbefales jevnlig overvåkning av fuktforholdene i kjelleren for å avdekke eventuell negativ utvikling over tid.

Fukt inntregning i mur skyldes gammel drenering. 

Saltutslag og forhøyede fuktverdier kan indikere fuktinntrenging, noe som over tid kan føre til skader på konstruksjonen og dårligere inneklima. Videre 
undersøkelser og eventuelle tiltak bør vurderes for å redusere risikoen for fuktskader.

Det er synlig saltutslag på vegger i matbod og innervegg mellom vaskerom og bod. 
Det er registrert noe forhøyet verdier ved overflate søk. 

Det er ikke uvanlig at betong holder på fuktighet. 

Innvendige trapper

Mellom underetasje og 1 etasje er det montert en lakkert tretrapp med rekkverk og håndløper. 
Beskrivelse
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Innvendige dører

Det er standard innvendige behandlede profilerte dører.
Noe trange dører.

Normal tid før kontroll og justering av tredører er 2 - 8 år.
Normal tid før utskifting av tredør er 30 - 50 år.
Mindre overflateavvik kan forekomme og noe småjusteringer kan påregnes med tiden.

Beskrivelse

VÅTROM

Generell

Bad i 1. etasje fra byggeår.

Badekar, toalett og vask.
Belegg på vegger, gulv og himlingsplater i tak.

Det er utbedret lekkasje fra naturlig ventil i tak.
2,5 cm fall på gulv.

ETASJE > BAD 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Våtrommet må oppgraderes for å tåle normal bruk etter dagens krav. 

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Badet anses å ha vesentlig svekket funksjon og brukssikkerhet, da levetid på membranløsninger har passert sin forventede leve-brukstid. Det må påregnes 
total rehabilitering av våtrommet for å oppnå tilstrekkelig fuktsikring i henhold til dagens krav. Eksisterende sluk og røropplegg har økt risiko for lekkasjer 
og vannskader. Manglende ventilasjon gir fare for kondens og muggsoppskader.

Anbefalt tiltak: Full rehabilitering inkludert nytt sluk, membran, overflater og rør-i-rør-system.
Kostnadsestimat: 200 000 - 500 000

Våtrommet er fra før 1997 og får derfor TG:3 i henhold til gjeldende lov og forskrift, med tanke på levetiden til membran/tettesjikt.

Våtrommet er normalt vedlikeholdt og er i daglig bruk. Det anbefales på generelt grunnlag å installere dusjkabinett. Det er viktig med forsiktig bruk og 
regelmessig rengjøring av sluk.

Det er montert vindu i våtsone.
Det er svimerker i taket fra varmeelement over dør.
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Tilliggende konstruksjoner våtrom

Det ble foretatt hulltaking i vegg mellom baderom og soverom.
Det ble ikke indikert fukt eller symptomer/tegn til fukt i vegg bak dusj/våtsone.

Selv om dette pkt får tg.0 friskemelder ikke dette bad for avvik ved en evt oppgradering og skjulte avvik. 

ETASJE > BAD 

Beskrivelse

Generell

Vaskerom fra byggeår.
Vegger består av malte betong flater.
GUlv er tekket med belegg.
Tak er tekket med panel.

Opplegg for caskemaskin og montert innredning med vask.
Det er målt 2.5cm fall på gulvet. 

KJELLER > VASKEROM 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Våtrommet må oppgraderes for å tåle normal bruk etter dagens krav. 
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Konsekvens/tiltak
• Våtrommet må totalrenoveres. Alle forhold med tettesjikt, våtsone, sluk m.m. må dokumenteres.

• Andre tiltak:

Våtrommet bør totalrenoveres for å oppfylle dagens krav til tettesjikt og våtromssikring. 

Saltutslag på vegger indikerer fuktproblemer fra gulv eller drenering. 

Manglende oppgradering kan føre til ytterligere skadeutvikling og redusert levetid for rommet.
Kostnadsestimat: 200 000 - 500 000

 Våtrom som er fra før 1997 får automatisk TG:3 ihht ny lov og forskrift med tanke på levetid. 

Det er registrert saltutslag på vegger.

Tilliggende konstruksjoner våtrom

Hulltaking ble ikke utført på grunn av konstruksjonsoppbygningen og tilknyttede vegger er betong. Det ble i stedet gjennomført overflatesøk samt visuell 
kontroll. 

KJELLER > VASKEROM 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er registrert symptom på fuktskader.

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Det bør gjennomføres ytterligere undersøkelser for å avdekke årsaken til fukt i veggene, da dette kan skyldes dårlig drenering eller kapillærsug fra gulv på 
grunn av manglende fuktsperre.

Konsekvensen av å ikke utbedre forholdet er økt risiko for videre fuktskader, som kan føre til skader på konstruksjonen og dårligere inneklima.

Det er registrert saltutslag og forhøyede verdier i veggen.

Generell

KJELLER > BAD HYBEL

Beskrivelse
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Bad i underetasje/kjeller fra byggeår.
Belegg på gulv og malte strier på vegg.
Montert toalett, dusjkabinett og servant.
Vannmåler og bereder er montert på badet.
Det er målt 1,5 cm fall fra kabinett til terskel.

Vurdering av avvik:
• Våtrommet må oppgraderes for å tåle normal bruk etter dagens krav. 

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Badet anses å ha vesentlig svekket funksjon og brukssikkerhet, da levetid på membranløsninger har passert sin forventede leve-brukstid. Det må påregnes 
total rehabilitering av våtrommet for å oppnå tilstrekkelig fuktsikring i henhold til dagens krav. Eksisterende sluk og røropplegg har økt risiko for lekkasjer 
og vannskader. Manglende ventilasjon gir fare for kondens og muggsoppskader.

Anbefalt tiltak: Full rehabilitering inkludert nytt sluk, membran, overflater og rør-i-rør-system.
Kostnadsestimat: 200 000 - 500 000

Våtrom som er fra før 1997 får automatisk TG:3 ihht ny lov og forskrift med tanke på levetid.

Det er registrert dårlig fall.
Det er registrert noe stirer på vegg som er løst.

Tilliggende konstruksjoner våtrom

Det ble foretatt hulltaking i vegg mellom baderom og gang.
Det ble ikke indikert fukt eller symptomer/tegn til fukt i vegg bak dusj/våtsone.

Selv om dette pkt får tg.0 friskemelder ikke dette bad for avvik ved en evt oppgradering og skjulte avvik. 

KJELLER > BAD HYBEL

Beskrivelse
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KJØKKEN

Overflater og innredning

Kjøkken inneholder heltre profilerte fronter.

Hvitevarer som komfyr, oppvaskmaskin, frittstående kjøl. 
Laminert benkeplate, med nedfelt oppvaskkum.

ETASJE > KJØKKEN 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Kjøkken fungerer, men grunnet alder kan det påregnes vedlikehold/oppgraderinger. 

Kjøkkeninnredning bærer preg av alder og bruksslitasje.

Avtrekk

Det er montert kjøkkenventilator over komfyr/platetopp.

ETASJE > KJØKKEN 

Beskrivelse

Overflater og innredning

Kjøkken i hybel består av hybel kjøkken 1 skap med 2 kokeplater og nefelt vask.
Benkeplate består av heltre.
Over og underskap består av slette malte fronter.

KJELLER > KJØKKEN HYBEL

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
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• Det er avvik:

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Kjøkken fungerer, men grunnet alder kan det påregnes vedlikehold/oppgraderinger. 

Tilstandsgrad er gitt med ref til alder.
Kjøkken er ikke kontrollert om fungerer. 

Avtrekk

Det er montert avtrekk over platetopp. 

KJELLER > KJØKKEN HYBEL

Beskrivelse

SPESIALROM

Overflater og konstruksjon

Toalettrom i 1 etasje.
Det er montert toalett og vask. 
Vegger består av panel
Gulv og tak er tekket med panel. 
Det er montert naturlig avtrekk i taket. 

ETASJE > TOALETTROM 

Beskrivelse
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TEKNISKE INSTALLASJONER

Vannledninger

Vannrør er i kobber.
Det er på generelt grunnlag anbefalt at vvs røropplegg regelmessig ettersees / kontroll av rørlegger.
Røropplegg er ikke kontrollert i sin helhet, utover det at det fungerte normalt ved befaring.
Vannmåler og stoppekran står på hybel bad. 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på innvendige vannledninger.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Over halvparten av normal brukstid ansees å være oversteget.
Konsekvens er at bygningsdelen har begrenset gjenværende brukstid.

Normalt forventet leve/brukstid på kobberrør er ca 50 år.

Avløpsrør

Innvendig avløp er av plast, fra byggeår.
Det er stakemuligheter i kjeller. 
Det anbefales på generelt grunnlag at vvs røropplegg og installasjoner har en regelmessig kontroll/sjekk.

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på innvendige avløpsledninger.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Over halvparten av normal brukstid ansees å være oversteget.
Konsekvens er at bygningsdelen har begrenset gjenværende brukstid.

Normalt forventet leve/brukstid på avløp i plast er ca 50 år.
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Ventilasjon

Det er naturlig ventilasjon i vinduer og noen luker i vegg.
Det anbefales å montere veggventiler i alle rom.

Beskrivelse

Varmesentral

Oppvarming er av strøm og ved.
Det er montert varmekabler i noen gulv i kjeller og i 1 etasje. 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid på varmesentral er oppbrukt.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Varmekabler bør følges opp med jevnlig kontroll og vurderes for utskifting ved renovering, da de har passert forventet levetid.  
Konsekvensen av dette er økt risiko for funksjonssvikt eller feil på varmekablene, noe som kan føre til manglende oppvarming og behov for reparasjoner.

Varmekabler har passert over halvparten av forventet levetid.
Forventet levetid for varmekabler er ca. 30 år.

Varmtvannstank

Det er montert en 200 liters varmtvannsbereder på badet i hybelen.
Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er påvist at varmtvannstank er over 20 år

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Det er ikke behov for utbedringstiltak siden tanken fungerer i dag, men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre tanker.
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Elektrisk anlegg

El anlegg er fra byggeår. el skap er montert i kjeller. 
Det foreligger ikke dokumentasjon av oppføring av el anlegg, Det opplyses at det er utført kontroll på anlegget med jevne mellomrom. 
Det ble utført el kontroll på anlegget i 2026 - alt ok. 

Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål og undersøkelser som forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) § 2-18 inneholder. Dette 
kan ikke sammenlignes med en kontroll utført av offentlig myndighet (Det lokale eltilsyn) eller registrert elektrovirksomhet, og en bygningssakkyndig har 
verken kompetanse eller lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstanden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede kontrollen som forskriften inneholder. El-anlegget kan ha feil og mangler som en slik forenklet 
undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom på denne risikoen, og søk videre veiledning eller få en fullstendig kontroll utført av registrert 
elektrovirksomhet.

Beskrivelse

1. Foreligger det eltilsynsrapport de siste 5 år, og det er ikke foretatt arbeid på anlegget etter denne, utenom retting av eventuelle avvik i 
eltilsynsrapport (dvs en el-tilsynsrapport uten avvik)?
Nei

2. Når ble det elektriske anlegget installert eller sist gang totalt rehabilitert (årstall)? Med totalt rehabilitert menes fullstendig utskiftet anlegg fra 
inntakssikring og videre.
1981

Spørsmål til eier

3. Er alle elektriske arbeider/anlegg i boligen utført av en registrert elektroinstallasjonsvirksomhet?
Ja

4. Er det elektriske anlegget utført eller er det foretatt tilleggsarbeider på det elektriske anlegget etter 1.1.1999?
Nei

Det er ikke utført større arbeider som krever samsvarserklæring. 
Det ble utført el-kontroll med termo fotografering i 2026 uten feil og mangler.

5. Foreligger det kontrollrapport fra offentlig myndighet – Det Lokale Eltilsyn (DLE) eller eventuelt andre tilsvarende kontrollinstanser med avvik som 
ikke er utbedret eller kontrollen er over 5 år?
Nei

6. Forekommer det ofte at sikringene løses ut?
Nei   Opplyser eier.

7. Har det vært brann, branntilløp eller varmgang (for eksempel termiske skader på deksler, kontaktpunkter eller lignende) i boligens elektriske 
anlegg?
Nei   Opplyser eier.

8. Er det tegn til at det har vært termiske skader (tegn på varmgang) på kabler, brytere, downlights, stikkontakter og elektrisk utstyr? Sjekk samtidig 
tilstanden på elektrisk tilkobling av varmtvannsbereder, jamfør eget punkt under varmtvannstank
Nei

Generelt om anlegget

9. Er der synlig defekter på kabler eller er disse ikke tilstrekkelig festet?
Nei

10. Er det tegn på at kabelinnføringer og hull i inntak og sikringsskap ikke er tette, så langt dette er mulig å sjekke uten å fjerne kapslinger?
Nei

Inntak og sikringsskap

11. Finnes det kursfortegnelse, og er den i samsvar med antall sikringer?
Ja

12. Foreta en helhetsvurdering av det elektriske anlegget, dets alder, allmenne tilstand og fare for liv og helse. Bør det elektriske anlegget ha en utvidet 
el-kontroll?
Nei

Jeg er ikke autorisert på El-anlegg. Kommentarer vedrørende dette punktet er basert på generell kunnskap. Det elektriske anlegget er ikke vurdert utover 
visuell besiktigelse i denne rapporten da dette krever spesiell kompetanse og autorisasjon. 

Generell kommentar
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TOMTEFORHOLD

Byggegrunn

Byggegrunn er av stedlige løsmasser.
Beskrivelse

Fuktsikring og drenering

Det er synlig drenering rundt bygget fra byggeår. 

Punktet må sees i sammenheng ‘Rom under terreng’

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet  levetid på drenering er overskredet.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Det bør vurderes å etablere nytt plast- eller tettesjikt i gulv for å hindre kapillærsug fra grunnen, samt oppgradere eller skifte ut eksisterende drenering.

Konsekvensen av manglende tiltak er økt risiko for fuktskader i gulv og vegger, som kan føre til råte, soppdannelse og redusert levetid på 
bygningskonstruksjonen.

Det er tegn til at det er manglende plast/tettesjikt i gulv, dette fører til kapilærsug fra grunn og opp i gulv og vegger.

Normalt forventet leve/brukstid på drenering er ca 30 år. 
Det er tegn til at drenering har begrenset effekt. 
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Grunnmur og fundamenter

Boligen er fundamentert med betongplate og mur av lecablokker.
Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Grunnmuren har sprekkdannelser.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Riss/sprekk i puss kan føre til at fukt trekker inn i puss/vegg og kan medføre ytterligere skader.

Riss/sprekker bør utbedres og overflate behandles. 

Utvendige overflater som er pusset er slitt og preget av alderen. Det er også registrert enkelte riss/sprekker i overflate.

Terrengforhold

Eiendommen ligger opparbeidet i skrånende terreng, og er ikke registrert som flomutsatt eller skredutsatt i NVE's analyseområde.
Beskrivelse

Utvendige vann- og avløpsledninger

Det er standard vann og avløpsnett inn til boligen, tilkoblet det offentlige.
Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på utvendige avløpsledninger.
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på utvendige vannledninger.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Det er ikke behov for utbedringstiltak ut ifra at anlegget fungerer i dag, men pga alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.

Mer enn halvparten av forventet brukstid er oppbrukt på utvendige vann og avløpsrør

Svarvarvegen 5, 3550 GOL
Gnr 14 - Bnr 404
3324 GOL

Drammen Takstsenter AS

3024 DRAMMEN
Buskerudveien 72

Tilstandsrapport

Oppdragsnr.:  21693-1338 Befaringsdato:  16.04.2026 Side: 29 av 39



FORHOLD SOM ÅPENBART KAN MEDFØRE FARE FOR HELSE, MILJØ OG SIKKERHET

Helse, miljø og sikkerhet

Eiendommen ligger i et område merket gult på områdekart for radonforekomst. Fargen gul indikerer moderat til lav forekomst av radon.

Det er montert rekkverk og håndløper på innvendig trapp.

Det er montert rekkverk på terrasse, men dette er for lavt i henhold til dagens forskrifter.

Det mangler rekkverk på utvendige trapper.

Dette punktet inneholder tydelige og lett synlige forhold ved boligen som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet, og som bygningssakkyndige har 
oppdaget. Terskelen for hva som anses som åpenbart er høy, og det utføres ikke undersøkelser med sikte på å avdekke slike forhold. Punktet omfatter ikke 
skjulte eller ikke-synlige forhold, tekniske vurderinger eller forhold som krever spesialundersøkelser. Forhold vurderes etter byggteknisk forskrift på 
befaringstidpunktet. Røykvarslere og håndholdt brannslukningsutstyr vurderes etter gjeldende forskrift om brannforebygging.

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er heller ikke utført med radonsperre.
• Det er ikke montert rekkverk på utvendige trapper.
• Rekkverket på balkong eller terrasse er for lavt i forhold til dagens krav.

Konsekvens/tiltak
• Det bør gjennomføres radonmålinger.

Rekkverket på terrasse/balkong bør forhøyes til minimum 1,0 m for å oppfylle dagens krav og redusere risikoen for fallulykker.

Det bør monteres rekkverk på utvendige trapper for å ivareta sikkerheten og redusere risikoen for fall.

Radonmålinger bør gjennomføres for å avdekke eventuelle forhøyede radonverdier, da manglende tiltak kan medføre helserisiko for beboere.

Hvis du leier ut eller skal leie ut bolig, må du dokumentere radonnivået. Siden det skal måles over minst to måneder i vinterhalvåret, bør du sette i gang i 
løpet av januar. Kravene til måling og tiltak gjelder alle typer utleieboliger, inkludert leiligheter og hybler i tilknytning til egen bolig.
 

Rekke på terrasse/balkong er 77cm. Dette er lavere enn dagens krav.

Høyde på rekkverk ved balkonger skal etter dagens krav være minimum 1,0 m. 
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Garasje/ m carport

Byggeår Kommentar
Byggeåret er hentet fra byggesøknad.1989

Normal standard på bygget ut ifra alder/konstruksjon - jamfør beskrivelse 
under konstruksjoner.

Standard

Vedlikehold
Bygget er jevnlig vedlikeholdt.

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Garasjen er fundamentert med støpt dekke.
Vegger av tre/ bindingsverk, uisolert og utvendig kledd med panel.
Saltak tekket medtakstein. Renner og nedløp av plastisert stål.
1 vippeporter av tre.
Det er tilaget en carport på garasjen.
Port åpning er 2.45x1.96m

Avvik -
Det er manglende utkastere på nedløp.
Det er noe sår fra salt og pigg dekk i betong.

Generelt vedlikehold og noe oppgraderinger kan påregnes over tid.
Bygg er beskrevet i enkelhet.

Bygget er ikke tilstandsvurdert ihht Forskrift til avhendingslova og  NS3600. Dette er kun en enkel beskrivelse.
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    Arealer

Arealmålinger og arealoppsett er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt

Hva er bruksareal?Hva er måleverdig areal?
Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst
bredde på 0,60 m. Et loft med skråtak vil for eksempel bare få registrert
målbart areal der høyden er minst 1,90 m og bredden minst 0,60 m.Rommet må 
ha dør eller luke, og gangbart gulv.

BRA = BRA-i + BRA-e + BRA-b
Bruksarealet for bygningen er bruttoarealet minus arealet
som opptas av yttervegger.

Arealet kan ikke alltid fastsettes nøyaktig
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å 
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av 
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom 
over flere etasjer og så videre.

Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning basert på 
antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene 
benyttes for å beregne eiendommens verdi.

Den bygningssakkyndige kan avdekke eventuelle 
bruksendringer og avvik i branncelleinndeling
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er tilgjengelige og dette er
en del av oppdraget,og vurderer bruken av boligen opp mot tegningene. Hvis den
bygningssakkyndig avdekker at en bolig ikke ser ut til å være delt opp i brannceller
etter kravene i byggteknisk forskrift på befaringstidspunktet, skal det opplyses om
dette.  

Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre faglige
råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og
svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak for
kravene som gjelder.  Vil du vite mer?

Om brannceller
En branncelle er hele eller avgrensede deler av en bygning hvor en 
brann fritt kan utvikle seg uten at den kan spre seg til andre 
bygninger eller andre deler av bygningen i løpet av en fastsatt tid.

Om bruksendring
Bruksendring er å endre bruken av et rom fra en tillatt bruk til en annen. 
Dette kan kreve søknad og tillatelse, for eksempel hvis du endrer et rom 
fra bod til soverom eller arbeidsrom,eller hvis du endrer en bolig til to 
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav til takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav til rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024

Svarvarvegen 5, 3550 GOL
Gnr 14 - Bnr 404
3324 GOL

Drammen Takstsenter AS

3024 DRAMMEN
Buskerudveien 72

21693-1338Oppdragsnr.: 16.04.2026Befaringsdato: Side: 33 av 39

https://www.dibk.no/bygge-eller-endre/bruksendring-i-eldre-boliger/


Enebolig

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 129 129 20

Kjeller 114 114

SUM 243 20
SUM BRA 243

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Etasje
Stue, kjøkken, vindfang, toalettrom, 
gang, soverom, soverom 2, soverom 3, 
bad

Kjeller
Matkjeller, vaskerom, bod 1, bod 2, 
gang, gang hybel, bad hybel, vindfang 
hybel, soverom hybel, kjøkken hybel

Kommentar
Boligen er målt innvendig og alt innenfor de omsluttende yttervegger er medregnet i Bra-i.
Bra-e er for boder/bygg med egen inngang. 
TBA er for terrasser. 

Hybel er målt til 58m²

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Kommentar: 

Lovlighet

I kjeller er det søkt og godkjent soverom, stue og kjøkken som oppholdsrom.
Deler av underetasje brukes som hybel. 

Ferdigattest utsendt i 2000.

Garasje/ m carport

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 35 35

SUM 35
SUM BRA 35

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Etasje Garasje

Kommentar
Bra-e er for garasje med egen inngang.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
16.4.2026 Gaute Garnås Takstingeniør

Matrikkeldata

Kommune
3324 GOL

gnr.
14

bnr.
404

Areal
1020 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Svarvarvegen 5  

Hjemmelshaver
Fjøsne Liv Hege

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Kommentar: 

Lovlighet

Det er ikke tegninger på garasjen
Ferdigattest utsendt 1995.

Eiendommen ligger fint til i et rolig, etablert og attraktivt boligområde i gol. Gode solforhold. Kort vei til skog og mark, samt kort avstand til
sentrum.
Kort vei til lekeplasser, barnehager, skoler, etc. Kort vei til Gol sentrum med butikker.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via offentlig vei eller gate.

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private stikkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private stikkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert til boligbebyggelse.

Regulering

Eiendommen har en relativt flat tomt, pent opparbeidet med gårdsplass og hage.

Om tomten

Det er ikke opplyst om spesielle forhold knyttet til eiendommen

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger
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   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 30.04.2026

For gyldighet på rapporten se forside

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Eier Gjennomgått Nei

Infoland.no Gjennomgått Nei

Egenerklæring Gjennomgått Nei
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER

• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til avhendingslova
(tryggere bolighandel). Formålet er å gi en tilstandsanalyse til bruk for den
som bestiller og/eller i et salg til forbruker, og ikke for andre tredjeparter.
Rapportens struktur, metode og begrepsbruk følger i hovedsak Norsk
Standard NS 3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved omsetning av bolig),
samt Takstbransjens retningslinjer for arealmåling når det gjelder fordeling
mellom P-areal og S-areal.
• Tilbakeholdt eller uriktig informasjon som har betydning for vurderingen,
er ikke bygningssakkyndiges ansvar. Rapporten beskriver avvik, altså en
tilstand som er dårligere enn referansenivået. Rapporten framhever
normalt ikke positive sider ved boligen ut over det som fremgår av
tilstandsgradene.
• Tilstanden angis i rapporten og gir uttrykk for en gitt forventet tilstand
blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk slik:

i)Tilstandsgrad 0, TG0:Ingen avvik eller skader. I tillegg må bygningsdelen
være tilnærmet ny, mindre enn 5 år, og det foreligger dokumentasjon på
faglig god utførelse.

ii)Tilstandsgrad 1, TG1:Mindre avvik. Normal slitasje. Strakstiltak ikke
nødvendig. TG1 kan gis når bygningsdelen er tilnærmet ny og det ikke
foreligger dokumentasjon på faglig god utførelse.

iii)Tilstandsgrad 2, TG2:Vesentlige avvik, og mindre avvik som etter NS
3600 gir TG 2, men som ikke nødvendigvis krever umiddelbare tiltak.
Konstruksjonen har normalt enten feil utførelse, en skade eller symptomer
på skade, sterk slitasje eller nedsatt funksjon. Vedlikehold eller tiltak trengs
i nær fremtid, det er grunn til å varsle fare for skader på grunn av alder eller
overvåke spesielt på grunn av fare for større skade eller følgeskade. For
skjulte konstruksjoner vil alder i seg selv være et symptom som kan gi TG2.
For synlige konstruksjoner kan alder sammen med andre symptomer og
momenter gi TG2. Avvik under TG2 kan gis sjablongmessig anslag.

iv)Tilstandsgrad 3, TG3:Store eller alvorlige avvik. Kraftige symptomer på
forhold som man må regne med trenger utbedring straks eller innen kort
tid. Påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd. Avvik under TG3 skal gis
sjablongmessig anslag. 

v)Tilstandsgrad TGiU:Ikke undersøkt/ikke tilgjengelig for undersøkelse.

• Ved TG0 og TG1 gis det normalt ingen begrunnelse for valg av
tilstandsgrad, fordi bygningen eller bygningsdelen da bare har normal
slitasje. For anbefalte tiltak ved TG2 og TG3 må bruker av rapporten
vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. Hva det vil koste å
utbedre rom eller bygningsdeler er et sjablongmessig anslag basert på
registrert avvik og angitte tiltak i rapporten. Anslaget er gitt på generelt
grunnlag og basert på erfaringstall i fem intervaller, og kan ikke forveksles
med en konkret vurdering og tilbud fra en entreprenør eller håndverker.
Det må eventuelt innhentes tilbud for en nærmere undersøkelse, og
konkret og nøyaktig vurdering av utbedringskostnad. Kostnader til ikke
oppdagede avvik/utbedringer/feil kan forekomme. Utbedringskostnad
avhenger av personlige preferanser og markedspris på materialer og
tjenesteyter.

PRESISERINGER
• Avvik vurderes ut fra tekniske forskrifter på godkjenningstidspunktet for
bygget. Noen bygningsdeler vurderes etter gjeldende teknisk forskrift på
befaringstidspunktet. Dette gjelder blant annet:

i) Bad, vaskerom (våtrom) 

ii) Forhold rundt brann, rømming, sikkerhet, for eksempel
rekkverkshøyder/åpninger, ulovlige bruksendringer, brannceller mv.

• For skjulte konstruksjoner slik som vann og avløp uten dokumentasjon, er
kvalitet og alder vurdert.

• Fastmonterte installasjoner, for eksempel innfelt belysning (downlights),
demonteres ikke for å sjekke dampsperren bak. Dette av hensyn til
bygningssakkyndiges kompetanse og risikoen for skade.

•Kontroll av fukt i konstruksjonen ved hulltaking i bad og vaskerom
(våtrom), rom under terreng (kjelleretasje, underetasje og sokkeletasje)
eller andre bygningsdeler skjer etter eiers aksept. Hulltaking av våtrom og
rom under terreng kan unntaksvis unnlates, se Forskrift til
Avhendingsloven. 

• Kontroll av romfunksjoner for P-ROM utføres kun når det ikke foreligger
godkjente og byggemeldte tegninger, eller når tegninger ikke stemmer med
dagens bruk.

• Bygningssakkyndig gir en forenklet vurdering av branntekniske forhold og
elektriske installasjoner i boligen dersom det er mer enn fem år siden sist
boligen hadde el-tilsyn. Bygningssakkyndig kan anbefale å konsultere
offentlige myndigheter eller kvalifisert elektrofaglig fagperson ved behov
for grundigere undersøkelser.

TILLEGGSUNDERSØKELSER

Etter avtale kan tilstandsanalysen utvides til også å omfatte
tilleggsundersøkelser utover minimumskravet i forskriften.

BEFARINGEN
Rapporten gir en vurdering av byggverk og bygningsdeler som
bygningssakkyndig har observert, og som fremkommer av Forskrift til
avhendingsloven. Rapporten er likevel ingen garanti for at det ikke kan
finnes skjulte feil, skader og mangler. NS 3600:2018 (Teknisk
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig) har undersøkelsesnivå fra 1 til 3,
der undersøkelsesnivå 1 er det laveste og baseres på visuell observasjon.
Rapporten baseres på undersøkelsesnivå 1 med få unntak (våtrom og rom
under terreng). I praksis betyr dette at gjennomføringen av befaringen
begrenses som følger:

• Det utføres kun visuelle observasjoner på tilgjengelige flater uten fysiske
inngrep (f.eks. riving).

• Flater som er skjult av snø eller på annen måte ikke er tilgjengelig eller
skjult, blir ikke kontrollert. Det foretas ikke funksjonsprøving av
bygningsdeler, som isolasjon, piper, ventilasjon, el. anlegg, osv.

• Det gis ingen vurdering av boligens tilbehør, hvite- og brunevarer og
annet inventar. Dette gjelder også integrert tilbehør.

• Inspisering av yttertak er basert på det som er synlig, normalt på innsiden
fra loftet og utvendig fra stige/bakkenivå. Befaring av tak må være
sikkerhetsmessig forsvarlig for å kunne gjennomføres.

• Stikkprøvetakninger er utvalgt tilfeldig og kan innebære kontroll under
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• Stikkprøvetakninger er utvalgt tilfeldig og kan innebære kontroll under
overflaten med spiss redskap eller lignende.

UTTRYKK OG DEFINISJONER

• Tilstand: Byggverkets eller bygningsdelens tekniske, funksjonelle eller
estetiske status på et gitt tidspunkt.

• Symptom: Observerbart forhold som gir indikasjon på hvilken tilstand et
byggverk eller en bygningsdel befinner seg i. Benyttes ved beskrivelse av
avvik.

• Skadegjørere: Zoologiske eller biologiske skadegjørere, i hovedsak råte,
sopp og skadedyr.

• Fuktsøk: Overflatesøk med egnet søkeutstyr (fuktindikator) eller visuelle
observasjoner.

• Fuktmåling: Måling av fuktinnhold i materiale eller i bakenforliggende
konstruksjon ved bruk av egnet måleutstyr (blant annet hammerelektrode
og pigger).

• Utvidet fuktsøk (hulltaking): Boring av hull for inspeksjon og fuktmåling i
risikoutsatte konstruksjoner, primært i tilstøtende vegger til bad, utforede
kjellervegger og eventuelt i oppforede kjellergulv.

• Normal slitasjegrad: Forventet nedsliting av materiale i overflaten som er
basert på enkle visuelle observasjoner. Kan vurderes sammen med
bygningsdelens alder.

• Forventet gjenværende brukstid: Anslått tid et byggverk eller en del av et
byggverk fortsatt vil være tjenlig for sitt formål (NS3600, Termer og
definisjoner punkt 3.9) 

AREALBEREGNING FOR BOENHETER

• Areal fastsettes etter Forskrift til avhendingsloven og Norsk Standard
3940 Areal- og volum-beregninger av bygninger fra 2023.

• Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt
oppmålingen fant sted. 

• Bruksareal (BRA) er det måleverdige arealet som er innenfor omsluttede
vegger målt i gulvhøyde (bruttoareal minus arealet som opptas av
yttervegger). I tillegg til gulvhøyde gjelder regler om fri bredde for at
arealet skal være måleverdig, med betydning for BRA av for eksempel loft
med skråtak. BRA består av internt bruksareal (BRA-i), eksternt bruksareal
(BRA-e) og innglasset balkong mv (BRA-b). Terrasse- og balkongareal (TBA)
opplyses der tilstandsrapporten skal benyttes i boligomsetningen og der
det er aktuelt. I tillegg kan gulvareal (GUA) og areal med lav takhøyde (ALH)
opplyses sammen med BRA der det er aktuelt og en del av oppdraget. Rom
skal ha atkomst og gangbart gulv for å kunne regnes som BRA/måleverdig
areal.
• Arealet måles og oppgis dersom arealet oppfyller krav til måleverdighet,

• Arealet måles og oppgis dersom arealet oppfyller krav til måleverdighet,
slik som at arealet må ha minst en bredde på 0,6m og minst en høyde på
1,9 m osv. Et rom kan være i strid med teknisk forskrift og mangle
godkjennelse hos kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette får
betydning for om arealet måles og oppgis i tilstandsrapporten. Når arealet
måles tas det ikke hensyn til om arealet er lovlig oppført eller om bruken er
lovlig, bruksendringer, lysforhold eller andre sikkerhetsmangler.

• Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en ren matematisk
beregning i forhold til antall kvadratmeter opplyst i rapporten.
Opplysninger om areal kan altså ikke alene benyttes for beregning av
eiendommens verdi.

• Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller
opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre
dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom
på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av fellesareal.
Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: “Delen
av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til bygningens
forvaltning, drift eller vedlikehold.

• Se øvrig informasjon om areal i rapporten, Norsk Standard 3940 (2012 og
2023) og veiledningen til disse.

PERSONVERN

iVerdi AS, bygningssakkyndig og takstforetaket behandler person-
opplysninger som bygningssakkyndig trenger for å kunne utarbeide
rapporten. Personvernerklæring med informasjon om bruk av
personopplysninger og dine rettigheter finner du her  Personvernerklæring
- iVerdi

DELING AV PERSONOPPLYSNINGER FOR TRYGGERE
BOLIGHANDEL OG MULIG RESERVASJON
Norsk takst og deres samarbeidspartnere benytter personopplysninger fra
rapporten for analyse- og statistikkformål, samt utvikling og drift av
produkter og tjenester for takstbransjen og andre aktører i bolig-
omsetningen. Les mer om dette og hvordan du kan reservere deg på
https://www.norsktakst.no/norsk/om-norsk-
takst/personvernerklaering/reservasjon/

Vendu lager en boliganalyse basert på opplysninger fra rapporten. Les mer
om dette og hvordan du kan reservere deg her:
https://samtykke.vendu.no/EG2337

KLAGEORDNING FOR FORBRUKERE

Er du som forbruker misfornøyd med bygningssakkyndiges arbeid eller
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opptreden ved taksering av bolig eller fritidshus, se  
www.takstklagenemnd.no for mer informasjon
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Side 1

Varde &Partners, Hallingdal

Egenerklæring
Svarvarvegen 5, 3550 GOL 07 May 2026

Informasjon om eiendommen

Adresse Postadresse Enhetsnummer

Svarvarvegen 5 Svarvarvegen 5

Opplysninger om selger og salgsobjekt

Er boligen en del av et sameie, aksjeselskap eller borettslag?

  0 Ja  2 Nei

Har du kjennskap til eiendommen?

  2 Ja  0 Nei

Eiendommen selges med fullmakt. En fullmaktshaver har ikke nødvendigvis detaljert kunnskap om eiendommen, med den risiko det innebærer. Det kan 
derfor være feil og mangler ved eiendommen som det ikke er spesifikt opplyst om. Kjøper oppfordres derfor til å foreta en særlig grundig undersøkelse av 
eiendommen, gjerne med bistand av teknisk sakkyndig

Hvem skal fylle ut egenerklæringen?

  0 Fullmaktshaver fyller ut alene  2 Fullmaktshaver og fullmaktsgiver fyller ut sammen

Driver eieren med omsetning eller utvikling av eiendom?

  0 Ja  2 Nei

Når kjøpte eieren boligen?

Ble bygget i 1982

Har eieren selv bodd i boligen?

  2 Ja  0 Nei

Når og hvor lenge har eieren bodd i boligen? Hvis det er lengre perioder eieren ikke har bodd i boligen er det fint om du oppgir dette. Her kan du 
også oppgi annen relevant informasjon om eierskapet.

Liv Hege Fjøsne har bodd her siden huset ble bygget i 1982

Informasjon om eksisterende husforsikring

Gjensidige Forsikring ASA-49

Informasjon om selger
Selger

Fjøsne, Kjersti



Side 2

Forbehold

Selger tar spesifikt forbehold om feil og mangler som er beskrevet i egenerklæringsskjemaet.

Boligkjøper anses å kjenne til forholdene som er omtalt i dette egenerklæringsskjemaet. Disse forholdene kan ikke gjøres gjeldende som feil eller mangler 
senere.

Boligkjøper oppfordres til å selv undersøke eiendommen grundig.

Våtrom

1 Har det vært feil på bad, vaskerom eller toalettrom?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Beskriv feilen og omfanget

En av takplatene var misfarget og ble skiftet ut.
Avdøde Oddvar Fjøsne var den som hadde inngående kjennskap til dette.

2 Er det utført arbeid på bad, vaskerom eller toalettrom?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

2.1.1 Navn på arbeid

Nytt arbeid

2.1.2 Årstall

30+

2.1.3 Hvordan ble arbeidet utført?

  2 Faglært  0 Ufaglært

2.1.4 Fortell kort hva som ble gjort av faglærte

En bekjent av Oddvar Fjøsne som var håndverker.

2.1.5 Hvilket firma utførte jobben?

Vet ikke navnet

2.1.6 Har du dokumentasjon på arbeidet?

  0 Ja  2 Nei

Tak, yttervegg og fasade

3 Har det lekket vann utenfra og inn, eller er det sett andre tegn til fukt?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Beskriv feilen og omfanget

Lekkasje fra område ved pipe nord-øst.

4 Er det utført arbeid på tak, yttervegg, vindu eller annen fasade?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til
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4.1.1 Navn på arbeid

Nytt arbeid

4.1.2 Årstall

2005

4.1.3 Hvordan ble arbeidet utført?

  2 Faglært  0 Ufaglært

4.1.4 Fortell kort hva som ble gjort av faglærte

Mener det var Per Kinneberg som reparerte skaden siden det var han som hadde bygget 
huset.

4.1.5 Hvilket firma utførte jobben?

Per Kinneberg

4.1.6 Har du dokumentasjon på arbeidet?

  0 Ja  2 Nei

Kjeller

5 Har sameiet eller borettslaget hatt problemer med fukt, vann eller oversvømmelse i kjeller eller underetasje?

Ikke relevant for denne boligen.

6 Har boligen kjeller, underetasje eller andre rom under bakken?

  2 Ja  0 Nei

7 Er det observert vann eller fukt i kjeller, krypkjeller eller underetasje?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

8 Er det utført arbeid med drenering?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

8.1.1 Navn på arbeid

Nytt arbeid

8.1.2 Årstall

30+

8.1.3 Hvordan ble arbeidet utført?

  2 Faglært  0 Ufaglært

8.1.4 Fortell kort hva som ble gjort av faglærte

Det ble leid inn en grave-entreprenør; Bernt 
Stivebakken.

8.1.5 Hvilket firma utførte jobben?

Bernt Stivebakken

8.1.6 Har du dokumentasjon på arbeidet?

  0 Ja  2 Nei

Elektrisitet
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9 Har det vært feil på det elektriske anlegget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

10 Er det utført arbeid på det elektriske anlegget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Rør

11 Har eiendommen privat vannforsyning (ikke tilknyttet det offentlige vannettet), septik, pumpekum, brønn, avløpskvern eller liknende?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

12 Har det vært feil på utvendige eller innvendige avløpsrør eller vannrør?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

13 Er det utført arbeid på utvendige eller innvendige avløpsrør eller vannrør?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Ventilasjon og oppvarming

14 Er det eller har det vært nedgravd oljetank på eiendommen?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

15 Har det vært feil på varmeanlegg eller ventilasjonsanlegg?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

16 Er det utført arbeid på varmeanlegg eller ventilasjonsanlegg?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Skjevheter og sprekker

17 Er det tegn på setningsskader eller sprekker i for eksempel grunnmur eller fliser?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Beskriv feilen og omfanget, samt hvilke tiltak som er gjort

Dette er beskrevet i takstrapporten.

18 Har det vært feil eller gjort endringer på ildsted eller pipe?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Beskriv feilen eller endringen

Se tilstandsrapporten



Side 5

Sopp og skadedyr

19 Har det vært skadedyr i boligen eller andre bygninger på eiendommen?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Hva slags skadedyr og hva var omfanget?

Det ble observert en stor maur p kjøkkenbenken. 
Skadedyrfirma ble kontaktet og sprayet på utsiden av huset pga at maur var observert på en stubbe på 
nabotomta. 
Det var stokkmaur.
Sidennden gang er det ikke oppdaget noe stokkmaur i huset eller i hagen.
Dette skjedde ca 1995.

20 Har det vært skadedyr i fellesområdene til sameiet eller borettslaget?

Ikke relevant for denne boligen.

21 Har det vært mugg, sopp eller råte i boligen eller andre bygninger på eiendommen?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

22 Har det vært mugg, sopp eller råte i sameiet eller borettslaget?

Ikke relevant for denne boligen.

Planer og godkjenninger

23 Mangler boligen eller andre bygninger brukstillatelse eller ferdigattest for søknadspliktige tiltak?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

24 Har du bygd på eller gjort om kjeller, loft eller annet til boligrom?

  2 Ja  0 Nei

24.1.1 Navn på arbeid

Nytt arbeid

24.1.2 Årstall

30+

24.1.3 Hvordan ble arbeidet utført?

  0 Faglært  2 Ufaglært

24.1.7 Fortell kort hva som ble gjort av ufaglærte

Oddvar Fjøsne satte inn kjøkken i utleieleilighet en.

24.1.8 Har du fått innvilget tillatelse fra kommunen for ombyggingen?

  2 Ja   0 Nei  0 Nei, ikke søknadspliktig

25 Selges eiendommen med utleiedel som leilighet, hybel eller lignende?

  2 Ja  0 Nei

26 Er utleiedelen godkjent til beboelse av kommunen?



Side 6

  2 Ja   0 Nei  0 Vet ikke

27 Er det utført radonmåling?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Når ble målingen utført og hva ble måleverdiene?

Dette ble målt på 90-tallet, men vi har ikke rapport fra målingen.
Det ble satt inn noen ekstra ventiler i kjelleren.

28 Er det andre forhold av betydning eller sjenanse for eiendommen eller nærområdet?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

29 Foreligger det planer eller bestemmelser som kan medføre endringer av felleskostnader eller fellesgjeld?

Ikke relevant for denne boligen.

30 Er sameiet eller borettslaget er involvert i konflikter av noe slag?

Ikke relevant for denne boligen.

Andre opplysninger

31 Har ufaglærte utført arbeid som normalt bør utføres av faglærte? Du trenger ikke gjenta noe du allerede har nevnt.

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

32 Har du andre opplysninger om boligen eller eiendommen utover det du har svart?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Boligselgerforsikring

Boligen selges med boligselgerforsikring

En boligselgerforsikring gir trygghet for selger og kjøper, og kan dekke feil og mangler som enten ikke er opplyst om eller det ikke var kjennskap til da 
salget ble gjennomført.

Forsikringen er tegnet i Gjensidige Forsikring ASA

Forsikringsnummer 76112501
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Energiattest

Adresse

Svarvarvegen 5, 3550 GOL

Dato for energimerking

11.05.2026
Merkenummer

Energiattest-2026-293789

Bygningskategori

Småhus
Bygningsnummer

159771903

Gårdsnummer

14
Bruksnummer

404

Seksjonsnummer

—
Bruksenhetsnummer

H0101

Energikarakteren

Energikarakteren angir hvor energieffektiv boligen er, inkludert oppvarmingsanlegget. Energikarakteren er beregnet ut fra
den typiske energibruken for boligtypen. Beregningene er gjort ut fra normal bruk ved et gjennomsnittlig klima. Det er
boligens energimessige standard og ikke bruken som bestemmer energikarakteren. Boligdata i denne attesten er
beregnet ut fra opplysninger som er gitt av boligeier. Der opplysninger ikke er oppgitt, brukes typiske standardverdier for
den aktuelle bygningstypen.

Boliginformasjon

Byggeår

1982
Bygningstype

Enebolig

Bruksareal

243,0 m²
Oppvarmet bruksareal

243,0 m²

Oppvarmet etasje

2
Bygningsmateriale

Tre

Oppvarming

Elektrisitet, Ved

Ventilasjon

Periodisk avtrekk

Energi

Beregnet vektet levert energi i normert klima er et nøkkeltall for å vurdere en
bygnings energieffektivitet, der ulike energibærere (strøm, fjernvarme,
varmepumpe) vekter ulikt.

Beregnet vektet levert energi i normert klima

Pr. KVM pr. år

247,44 kWh/m²

Beregnet levert energi i lokalt klima

Pr. KVM pr. år

293,28 kWh/m²
Totalt levert pr. år

71 267 kWh



Svarvarvegen 5, 3550 GOL

Detaljering

Bygningsform

Nei
Vegger

Nei

Vindu

Nei
Gulv

Nei

Takkonstruksjon

Nei
Ytterdører

Nei

Energibruk

Nei
Lekkasjetall

Nei

Solceller

Nei
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Tiltak

Brukertiltak

Tiltak 1: Luft kort og effektivt
Ikke la vinduer stå på gløtt over lengre tid. Luft heller kort og effektivt, da får du raskt skifta lufta i rommet og du unngår nedkjøling av gulv,
tak og vegger.

Tiltak 2: Tiltak utendørs
Monter urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig. Skift til sparepærer. Sparepærer på 5, 7, 11, 15,
og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W, og de varer dessuten lenger, 8.000-15.000 timer mot 1.000-2.500
timer for glødelamper. Det kan monteres fotocelle på utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan
monteres bevegelsessensor slik at lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid. For snøsmelteanlegg
som kun er manuelt styrt av/på eller ift. lufttemperatur kan det installeres automatikk slik at snøsmelteanlegget både er temperatur- og
nedbørsstyrt dvs. når det registreres nedbør og kulde samtidig.

Tiltak 3: Slå el.apparater helt av
Elektriske apparater som har stand-by modus trekker strøm selv når de ikke er i bruk, og må derfor slås helt av.

Tiltak 4: Følg med på energibruken i boligen
Gjør det til en vane å følge med energiforbruket. Les av måleren månedlig eller oftere for å være bevisst energibruken. Ca halvparten av
boligens energibruk går til oppvarming.

Tiltak 5: Fyr riktig med ved
Bruk tørr ved, god trekk, og legg ikke i for mye av gangen. Fyring i åpen peis er mest for kosens skyld. Hold spjeldet lukket når
ovnen/peisen ikke er i bruk.

Tiltak 6: Velg hvitevarer med lavt forbruk
Når du skal kjøpe nye hvitevarer så velg et produkt med lavt strømforbruk. Produktene deles inn i energiklasser fra A til G, hvor A er det
minst energikrevende. Mange produsenter tilbyr nå varer som går ekstra langt i å være energieffektive. A+ og det enda bedre A++ er
merkinger som har kommet for å skille de gode fra de ekstra gode produktene.

Tiltak 7: Vask med fulle maskiner
Fyll opp vaske- og oppvaskmaskinen før bruk. De fleste maskiner bruker like mye energi enten de er fulle eller ikke.

Tiltak 8: Redusér innetemperaturen
Ha en moderat innetemperatur, for hver grad temperatursenkning reduseres oppvarmingsbehovet med 5 %. Mennesker er også
varmekilder; jo flere gjester – desto større grunn til å dempe varmen. Ha lavere temperatur i rom som brukes sjelden eller bare deler av
døgnet. Montér tetningslister rundt trekkfulle vinduer og dører (kan sjekkes ved bruk av myggspiral/røyk eller stearinlys). Sett ikke møbler
foran varmeovner, det hindrer varmen i å sirkulere. Trekk for gardiner og persienner om kvelden, det reduserer varmetap gjennom
vinduene.

Tiltak 9: Slå av lyset og bruk sparepærer
Slå av lys i rom som ikke er i bruk. Utnytt dagslyset. Bruk sparepærer, spesielt til utelys og rom som er kalde eller bare delvis oppvarmet.



Tiltak 10: Bruk varmtvann fornuftig
Bytt til sparedusj hvis du ikke har. For å finne ut om du bør bytte til sparedusj eller allerede har sparedusj kan du ta tiden på fylling av ei
vaskebøtte; nye sparedusjer har et forbruk på kun 9 liter per minutt. Ta dusj i stedet for karbad.Skift pakning på dryppende kraner.Dersom
varmtvannsberederen har nok kapasitet kan temperaturen i berederen reduseres til 70gr.

Tiltak 11: Spar strøm på kjøkkenet
Ikke la vannet renne når du vasker opp eller skyller. Bruk kjeler med plan bunn som passer til platen, bruk lokk, kok ikke opp mer vann enn
nødvendig og slå ned varmen når det har begynt å koke. Slå av kjøkkenventilatoren når det ikke lenger er behov. Bruk av microbølgeovn til
mindre mengder mat er langt mer energisparende enn komfyren. Tin frossenmat i kjøleskapet.Kjøl - og frys skal avrimes ved behov for å
hindre unødvendig energibruk og for høy temperatur inne i skapet / boksen (nye kjølekap har ofte automatisk avriming). Fjern støv på
kjøleribber og kompressor på baksiden. Slå av kaffetraker når kaffen er ferdig traktet og bruk termos. Oppvaskmaskinen har innebygde
varmeelementer for oppvarming av vann og skal kobles til kaldvannet, kobles den til varmtvannet øker energibruken med 20 - 40 %
samtidig som enkelte vaske - og skylleprosesser foregår i feil temperatur.

Tiltak utendørs

Tiltak 12: Montere automatikk på utebelysning
Det kan monteres fotocelle på utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan monteres
bevegelsessensor slik at lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid.

Tiltak 13: Skifte til sparepærer på utebelysning
Sparepærer på 5, 7, 11, 15, og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W. Sparepærer gir like mye lys som
vanlige glødelamper, men bruker bare rundt 20% av energien. De varer dessuten lenger, 8.000-15.000 timer mot 1.000 - 2.500 timer for
glødelamper.

Tiltak 14: Termostat- og nedbørsstyring av snøsmelteanlegg
Snøsmelteanlegget er kun manuelt styrt, eller styres kun etter lufttemperatur. Det installeres automatikk slik at snøsmelteanlegget både er
temperatur- og nedbørsstyrt. Det kan være i form av en temperatur- og snøføler i bakken, med temperatur - og fuktføler i
luften.Snøsmelteanlegget aktiveres kun ved behov dvs.når det registreres nedbør og kulde samtidig.

Tiltak 15: Montere urbryter på motorvarmer
Det monteres urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig.

Tiltak på luftbehandlingsanlegg

Tiltak 16: Montere blafrespjeld på kjøkkenventilator
Dersom kjøkkenventilator ikke har blafrespjeld, bør dette monteres for å redusere luftutskiftningen og dermed varmetapet.

Tiltak 17: Skifte avtrekksvifte på bad til ny med fuktstyring
Dersom avtrekksvifte på bad kun har manuell styring av/på kan det vurderes å montere ny avtrekksvifte med fuktstyring, dvs. at den
starter/stopper automatisk ved behov avh. av luftens relative fuktighet og reduserer den totale luftutskiftningen og dermed varmetapet.

Tiltak på elektriske anlegg

Tiltak 18: Temperatur- og tidsstyring av panelovner
Evt. eldre elektriske varmeovner uten termostat skiftes ut med nye termostatregulerte ovner med tidsstyring, eller det ettermonteres
termostat / spareplugg på eksisterende ovn. Dersom mange ovner skiftes ut bør det vurderes et system hvor temperatur og tidsinnstillinger i
ulike rom i boligen styres fra en sentral enhet.



Tiltak på varmeanlegg

Tiltak 19: Installere ny rentbrennende vedovn / peisinnsats, alternativt pelletskamin
I gamle vedovner / peiser med dør utnyttes kun 30 - 55 % av energiinnholdet i veden, mens med nye rentbrennende vedovner
/peisinnsatser (som kom på markedet i 1988) er virkningsgraden på 70 - 80 %. Alternativt kan den gamle vedovnen / peisen skiftes ut med
en pelletskamin.Nye vedovner,peisinnsatser og pelletskaminer utnytter energien mer effektivt samt at røykgassforurensning og utslippene
reduseres med inntil 90 % sammenlignet med gammel vedovn.De fleste pelletskaminer styres av en romtermostat,slik at man kan stille inn
ønsket temperatur.Kaminen kan starte og slokke av seg selv,og mange kaminer kan også programmere inn ukeprogram,med
f.eks.nattsenkning.

Tiltak 20: Montering av peisinnsats i åpen peis
I åpen peis (murt peis uten støpejernsinnsats og uten dører) utnyttes kun 10-30 % av energiinnholdet i veden. Ved å montere et lukket,
rentbrennende ildsted (peisinnsats med tette dører) reduseres varmetapet og energien i veden utnyttes mer effektivt - opptil 75 %
virkningsgrad. I tillegg reduseres røykgassforurensning og utslippene med inntil 90 %.

Bygningsmessige tiltak

Tiltak 21: Etterisolering av yttervegg
Yttervegg etterisoleres. Metode avhenger av dagens løsning. For å sjekke vindtetting av yttervegg anbefales termografering og
tetthetsprøving.

Tiltak 22: Montering tetningslister
Luftlekkasjer mellom karm og ramme på vinduer og mellom karm og dørblad kan reduseres ved montering av tetningslister. Lister i silikon-
eller EPDM-gummi gir beste resultat.

Tiltak 23: Randsoneisolering av etasjeskillere
Kald trekk i randsonen av trebjelkelag kan utbedres ved å isolere bjelkelaget i randsonen. Utvendig kan man forsøke å tette vindsperra
nederst på utsiden av veggen.

Om grunnlaget for
energimerket

Enova er ansvarlig for energimerkeordingen.
Energimerket beregnes på grunnlag av oppgitte
opplysninger om boligen. For informasjon som ikke er
oppgitt, brukes typiske standardverdier for den aktuelle
bygningstypen fra tidsperioden den ble bygd i.
Beregningsmetodene for energikarakteren baserer seg
på NS 3031.

https://www.enova.no/energimerking

Spørsmål om energiattesten

Spørsmål om energiattesten, energimerkeordningen
eller gjennomføring av energieffektivisering og
tilskuddsordninger kan rettes til Enova Svarer.

For ytterligere råd og veiledning om effektiv energibruk
se våre nettsider.

https://www.enova.no

https://www.enova.no/energimerking
https://www.enova.no/


 
Gol kommune 

 

 

 

Gamlevegen 4, 3550, GOL Tlf.:  32 02 90 00 Bankgiro:  2324 05 00051  
www.gol.kommune.no Org.nr:  964952612  
postmottak@gol.kommune.no 
 

 
AMBITA AS 
 
Postboks 2923 Solli 
0230 OSLO 
 

 
Dykkar ref Vår ref Dato 
9106939/e-post 07042026 2026/1056-2 15.04.2026 

 

Gbnr. 14/404 - svar på førespurnad om kommunale eigedomsopplysningar i 

samband med sal av bustad - Svarvarvegen 5 

Avdelinga for Plan og utvikling viser til førespurnad datert og postført 7. april 2026. Vi kan 
gje følgande opplysningar om eigedomen:   
 
GNR.  
14 

BNR.  
404 

HEIMELSHAVAR:  
Liv Hege Fjøsne 

Eigardel:  
1/1  

ADRESSE:  
Svarvarvegen 5 

POSTNUMMER:  
3550  

POSTSTED:  
Gol  

OPPMÅLT AREAL FOR EIGEDOMEN:   
Om lag 1 020 m2  

ETABLERINGSDATO:  
15.10.1980 

Bruksareal bustad:   
254 m2  

Bruksareal uthus/garasje:  
20 m2  

 
Eigedomen er bebygd. Eigedomen er vist med grenser av god kvalitet.   
 
Kommunedelplan for Gol tettstad 2024-2036  Reguleringsplan for Vesterhuset 
Plan-ID: 2016003  Plan-ID: 1979001 
Føremål: boligbebyggelse – eksisterande     Føremål: byggeområde – bustader    
Vedteke av Gol kommunestyre 10. desember 
2024 i sak K 085/24   

Stadfesta av Fylkesmannen i Buskerud 
ved brev datert 27. februar 1979 

  
Kommunestyret har vedteke kommunedelplan for Gol tettstad i medhald av plan- og 
bygningslova § 11-15. Område BN1 Leirhaugen er unnateke rettsverknad, jamfør pbl. § 11-
16. Planvedtaket er kunngjort laurdag 11. januar 2025.  



  
Dokument frå planen kan hentast i det digitale planarkivet på kommunen sine heimesider 
– www.gol.kommune.no   
 
Vi gjer merksam på at reguleringsplanen for området er ein eldre «skrivebordsplan», som er 
laga på grunnlag av kartverk frå 1970-talet. Dei regulerte tomtene er ikkje alltid i samsvar 
med faktisk plassering av eigedomane i terrenget.   
  
Byggesak:  
Oppføring av bustad  : godkjent av Gol bygningsråd 29. januar 1981 i sak B 018/81, 
byggeløyvet er datert 5. februar 1981 
Mellombels bruksløyve  : datert 16. juli 1982  
Ferdigattest for bustadhus : datert 28. juni 2000  
Gjerde    : godkjent av Gol bygningsråd 26. juni 1984 i delegert sak BF 
175/84 
Levegg    : godkjent 3. februar 1987 i delegert sak BF 091/87 
Garasje    : godkjent 3. oktober 1989 i delegert sak BF 181/89, 
byggeløyvet er datert 3. oktober 1989, muntleg beskjed om at bygget er teke i bruk 1. 
oktober 1992 
Ferdigattest for garasje : datert 2. november 1995  
Endring/innreiing av rom i underetasjen : godkjent 30. mai 1989 i delegert sak BF 074/89, 
ferdigattest for bustadhuset 28. juni 2000 omfattar denne endringa. 
 
I samsvar med § 21-10 i plan- og bygningslova, kan kommunen ikkje skrive ut ferdigattest for 
tiltak som er søkt om før 01.01.1998.  
 
Veg:  
er kommunal – privat avkøyring frå kommunal veg i området  
 
Vatn og avløp:  
går via kommunalt ledningsnett. Vi har ikkje informasjon om når tilkobling har skjedd.  
 
Pipe:  
Frå 2016 er det vorte endringar for feiing og tilsyn med fyringsanlegg. Det er ingen faste 
sekvensar for feiing og tilsyn, men risikoen som avgjer kor ofte det blir feia eller du får tilsyn. 
For meir informasjon kan du lesa om brann og feiing på heimesida vår gol.kommune.no, eller 
kontakte feieavdelinga hjå Hallingdal brann- og redningsteneste, feieavdeling@hallingdal-
brannvesen.no.  
 
Det har vore gjennomført brannforebyggande tilsyn i bygget 14. februar 2024. Vi har ikkje 
tilgang til rapport frå besøket. Det er utført feiing av pipe i bygget 8. april 2026, rapport frå 
besøket ligg ved.  
 
Kommunale avgifter:  
Samla kommunale avgifter for 2025 er på 19 347 kroner. Av dette utgjorde 
eigedomsskatten 4 555 kroner, det resterande beløpet omfattar renovasjon, vatn og avløp - 
fastledd og etter målt forbruk, fastledd for feiing og tilsyn med fyringsanlegg. Det er 

http://www.gol.kommune.no/
mailto:feieavdeling@hallingdal-brannvesen.no
mailto:feieavdeling@hallingdal-brannvesen.no


gjennomført retaksering for eigedomsskatten i 2020, dette ligg til grunn for nye takstar frå 
2021. Faktura for 1. halvår 2026 er sendt ut med forfallsdato 16. april. Fakturaen er på 8 651 
kroner, av dette utgjer eigedomsskatten 2 277 kroner.  
 
Det er ikkje registrert restanse for kommunale avgifter på tidlegare terminar. Den samla 
summen inkluderer moms på dei avgifter der dette går fram av regulativet. Avgiftene vil 
variere etter forbruk. Alle avgifter og gebyr vert fakturert to gonger årleg. Spørsmål om 
eigedomsskatt kan rettast til Plan og utvikling, medan spørsmål om andre kommunale 
avgifter kan rettast til kommunalteknisk avdeling.  
 
Gol kommune er null-konsesjonskommune.  
 
I samsvar med vedtak i kommunestyret 9. desember 2025, sak K 050/2025, vil de få tilsend 
rekning på 4 000 kroner + moms (25 %). Dette inkluderer kart, planutsnitt, føresegner, 
saksdokument frå byggesaksarkivet og matrikkelbrev. Svarbreva vert fakturert samla i løpet 
av sommaren 2026.   
 
Vennligst oppgi vår referanse ved svar på dette brevet. 

Med helsing 

 

Sigrid Breivik 

teknikar 

Elektronisk utan signatur 

Vedlegg: 

1 Gbnr 14-404 matrikkelbrev  

2 Gbnr 14-404 - detaljkart  

3 Gbnr 14-404 - oversiktskart  

4 Gbnr 14-404 - planutsnitt reguleringsplan Vesterhuset  

5 Vesterhuset_1979001_føresegner .  

6 Gbnr 14-404 - planutsnitt Gol tettstad 2024  

7 KDP Gol tettstad 2024-2036 - føresegner - planID 2016003  

8 Gbnr 14-404 - byggesak bustadhus 1982  

9 Gbnr 14-404 - teikning bustadhus 1982  

10 Gbnr 14-404 - ferdigattest bustadhus 1990  

11 Gbnr 14-404 - gjerde 1984  

12 Gbnr 14-404 - levegg 1987  

13 Gbnr 14-404 - byggesak garasje 1989  



14 Gbnr 14-404 - teikning garasje 1989  

15 Gbnr 14-404 - byggesak - bruksendring-rom i kjellaren 1989  

16 Gbnr 14-404 - rapport feiing 08042026  
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MELDING OM MINDRE BYGGJEARBEID
(tilbygg. garasje, uthus, båthus o.l. under 30 m2)
for arbeld etter g 86a i bygningslova av 18.06.65,
jfr. byggjeforskr¡ft 1985 kap.15.
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Byggjearbeidet vil bli utført i samsvar med gjeldande føresegner ì bygningslov, byggjeforskrift, vedtekter, reguleringsplan med tilh6yrande
f6resegner og anna lovgjeving. Arbeidet blir ikkje sett i gang fgr 3 veker etter at bygningsrådet har motteke meldinga. Krev nabo/gjenbuar
eller bygningsråd behandling som søknad om byggjeløyve, vil ikkje bygglearbeidet bl¡ sett i gang før slikt løyve er gjeve.

C-< lUnderskrift

f,Ð3.re
lDatoStad

om for
Skriv ikkie her

Meld d

som skal meldi

(oo
Þ
o
o
!;

o
G

a
ltt
aã

Und¿rskrift
2
ç,ô
¡n

Eigedom
(byggjestad )

onsnrnr nr

/
Adresse f
Namn 

Mu>l'u-¿,
Födselsnr. (1 1 siffer)

I
Adresse

EigarÆestar

Postnr
lPoststad 7v L6þ

Telefon

Namn I

I
Adresse

Arbeidet
skal

utførast av
Postnr lPoststad Telef on

Kva slags

eigedom
Bt. 5 106
F.kap.46:2
47,49

Meldíngsordninga gjeld berre for bustad- eller hytteeigedom med bygning(ar) frá før
- g¡eld ikkie der det er byggjeforbod/hytteforbod

Særskild søknad må innsendast for

- Erdstader i l orjr+y, "nr 
-l Heisanresg t , 

y"iäU"j f l SJi:!ï'åt

Hytteeigedom{rrr,uou,n"oo,.n

Kva slags

arbeid
Bt. I 864
F.kap. 15

Tilbygg til
-1 bustad/

I hytre

- 
Mìndre

] fasadeendr
- -â11,1,,,, Lru E G G

båthus

Oppf6ring av

gôrasre f-lo" i 
-luti'us

Bt.9 94:3
F,kap. 'l 5
F.kap.52

F.kap. 15

NB! Dette er avgjerande for om meldingsordninga
kan nyttast - bruk s. 3 og 4 og K-bl. 5104

Krov til teikningar
Teikningane skal ikkje vore i større målestokk enn 1:100, Dei skal ved påskrift eller
skravering giere greie for alle brannlekniske forhold som gield for dei einskílde delane av
bygningen etter byggieforskriftene, kap. 30, 31 ,34.4 og 38. Teikningane må også gje til-
strekkelege opplysningar om piper, eldstader o-1. etter kap.49.
Konstruksjonen av dei einskilde bygningsdelane må spesifiserast på teikningane. At funk-
sjonskrava i forskriftene er oppfylte må gå fram anten direkte av spesifikasjonane, eller
ved å vise til eksempel i "Statlige byggebestemmelser", eller ved særskild dokumentasjon.

*--4 Korrekt varsel
dl til naboarigjen
Ândre vedlegg

- 
Situ

I 
nur

asjonsplan - påført
na til naboar/gjenbuarar

b uarar

E tasjeplanar Snitt Fasadar

5tt



Tilaten utnyttingsgrad
Regulering

Er området
regtrlsrt

Iomteareal
2mOppmåling f-l¡ f-lr.ror

Êr tomta
oppr¡ålt

Eusstnaden
Bt.s70-77
F.kap.23
F.kap.3) - 39

Erutto areal

Tal æ eustar

TEI ¡v bsgìræro

8ruk¡areal

SumEtdre

2 m2m

m2

under Ja

m2

t¡llaþbern uß-

bwqtnad

m2m2

Tomto har tilgtisngo til lølg¡ande ìrsg som er opparbeldd og open for
vanÞg ferdæl

-Rlksveg/löifäis Harvessjerens¡evsav&oyûnsiløwâ [ru

-Kommunal];i""-'-'Ha, kommunen g¡sv€ ôvkúyrlngsldyr/. ['*'

lprhnt wg Er vegrett ¡ikra ved tlnglyst erklærlng [-l Ja

I-lrrrel

fl*"f
I lnet

Titgionge
gl.s60-st

Ved eaón avkôyrlngsforhold øt det søkiasl saß*ilt

IN.¡Glr arbeldet endra avkúyringsforhold

Gield endrlnga også endra yatnforsyning l--l¡" [-l f,¡.¡Vsür
Br. s 65

Vas¡-for-
¡yolng frå

-AnnaI {fortlar}

-EigenÆelles 
nTalo¡ass-

I lur0nn I lenlegg

Ved ia må De rvare pâ lglqiande spørsmâl

Priv,lfelle¡
va¡gtærk

Off. vaæ-
verk

Giold endringa og¡å ¡an¡t*ranlegg T-J¡" l-lxe¡Avlsup
Bl.5 66:2
F.kap.47:2

idten av veg

Ja Nc¡

Nal

Nel

[-l o*. .ut"op f-l*uat "utaupsentogs

Aaaa

Vsd þ må Ds BìÉre pâ folgjahds 3gorsmål:

Mtrr3f¡ ¿rætsrd er mûlsett gË s¡tuâs¡oßplan

tornto

enn tllknytlng titr offcstteg avtaaø&et
úrainlWf6tyrø.

fvli¡¡so åv¡tand frä
dst Fårïtâgds byggst til:

Âvlaup rtral t¡lkr¡ytast

An¡an avlaawordnÍw
ktêrwttkltt løyve f¡8

Skst dðt lnstaller$t
- vesklostt



Til bygningsrådet i

Adresse Gnr Bnr Fest€nr
lSeksionsnr

Byggherren sitt namn Adresse lÏf

] UetCing om m¡ndre byggjearbeid - Ref. bt. s 86A og 94

NBI lllaôo ellet glenbuar som ikkje cr n@d ñed arbeida, kan kreuja at meldinga vert behandla som søknad om byggJelqyw,
Slikt k¡¿v mâ ha kome fram tíl bygninçrâdet ínnan 2 wker etter at detto yaÍslet et sendt.

Km slags
eigedom I Bustadeigodom l-l Hytteeisedom

Kva stagr
aÉoid

-l TitUygg til bustad/hyns

-lm¡nare fasadeendring

Opplgríng av

[-loarasie

- 
Anna

| | trortrart

bu uthus bâthu¡

Søknadenlmeldinga ligg til gjennomsyn på bygningpvsenet s¡tt konror

Ewntuolle merkaede¡ mâ wra ínnkomno tit bygningsrâdet Ínnan 2 veke¡ ctte¡ et dettê yaßret êr sênót.

lDato lUnderskrift
Stad



KVITTERING FOR NABOVARSEL

ved rek. send¡ng eller ved personleg underskrift

NABOOPPGAVE

Nabo- eller gjenbuareiçdomens

gatonam n rned nr. og gnr "/bnr,/festenr./seksj.n r
(fyllest ut av byggherre/meldar)

Naboens eller gjenbuarens nåmn

og postadres6o

(fyl¡sst ut av byggherre/meldar)

Ein attesterer at det d.d. er innlevert rek.

sending t¡l de¡ adressatane som er nemnde

ovanfor.

Sign

Talet på samla sendingar

Poststadens

reg,nr.

POSTVERKETS KVITTERING FOR REK. SENDING

Nabovarsel

motteko dato

PERSONLEG KVITTERING FOR MOTTEKE VI\RSEL

Eig6nhendig underskrift

av nabo og gjenbuar

st
o,io
())

Ein gjer merksam på at Postverket ikkje har høve til
å gje kvittering in duplo for postsendingar.
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A-si (

GOL I(OMML]I\IE

tvtØTEBoK
frå nrøte den i

A. nr. : 511 Saksbeh. : Sven E. Kristoffersen

SAK NR. 91\878F - avgjort av teknisk sjef etter fullmakt

OD AR FJ NE - FORENKLET BYGGEMELDING FOR
HUSET.

SAKSDOKUMENT:

Forenklet byggemelding med vedlegg datert 02.03.87.

BEMERKN INGER:

En har ingen merknader til de framlagte planer

Gol 03.02.1987

ótiå-.q
- avdel

s
ingsl

n

Utskrift sendes til:
Oddvar Fjpsne, Svarvarvegen 5,
3550 cOL.

77\A7r¡-F/TYTC\/trN - 1

Adresse:

3550 Gol

Telefon:

067-74 r00

Bankgiro: 9211.05.00051
Postgiro: 5 49 84 07
Postgiroskau: I2061 76



Dato Behandlet
AV

Dato Sak n/.
pag

Møtebok

Arkivnummer:

Eksp. dato

Nr. 16,305 Forlag:Sem & Stenersen A/S, Oslo l-83
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Byggemeldingen med bilag sendes i 2 eksemplarer.

Sett "X" i rutene og gi nØdvendige tilleggsopplysninger

Bruk blokkskrift eller skrivemaskin.

Til bygningsrådet i: ..

Byggherre

Bygget
B ruttoa rea I

2m

Vedlegg

Minste-
avstander

-T¡t annen bygn

m

T¡l e¡end.grense

m

Til veg (midte)

m

Atkomst n Komm. ueg f] Privat veg
Veg skal

! opparbeides

Byggegrunn,
drenering

Bygge-

beskrivelse

Andre
opplysninger

Under-
skrifter

BYGGEMELDING 2
for garasjer, uthus, båthus, bod o.l

GOL rOMÂÂUNE
Telcni¡l ctar

Arbeidssted

Anmelder/ansvars de

Matr. nr Gnr

c
Adresse f'

e\P7.1,q a\
Trf

Ttf.=-- C{-

Uth us

situasj onspl anl- ka rt

f] Tegninger av plan, snitt, fasader

rt av nabovarsel med kvitteri (naboerklæri

Fjel I n Grus/sand n Le¡re
Ant. dim

Ad resse

Annet

Båth u s Bod

er sit anen /-ka rtet

Atkomstveg er tegnet inn pã situasjonsplanen/-kartet
Annet

Art
(l

ng

Frostfri mur
Utf ørelse

Dpta

!Tre
Sement-

I blokker
Fasadebehandl i ng

Liggende Stående
kledni n kr"dn¡

solas.jon

! lngen isolasjon
nnvendig kledning

kledni ng

aktek ki ng

2 lag papp

umentasjon

itt på tegningene

Kul ft ! Selvdrenering

I Frostfrie larer

P refab ri k kerte
n er./elemen ter

I Tegl

ba kken
Fabrikk, type

Betong ! Aluminium

Synlige

! Btokker

Panel

Skifer Aluminium
Evt. henv

Rør

An net

Annet

Annet

Annet

Annet

fl l\4ineralull

E Taksten

n Beskrevet i

ater

bi

e4ëÀ
A Cx.+'ta44

t-

&t-l-ct <

3 srO G*l .lô'c9 ry'den

I&.t",lv l

D¡lo.

- ,5//

Arlir. 3rl¡i.¡tr..-

Byggherres u nderskrift Anmelders/ansvarshavendes underskrif t



T

GJENPART AV NABOVARSEL
med kv¡ttering
(Vedlegges sØknaden)

-l

-J

Alle naboer og gjenboere (jfr. spesífikasjon på baksiden) har fått følgende varsel

I henhold til bestemmelsene ibygningslovens 5 94.3 av 18 juni 1965varsles De om atdeteroversendttil

bygningsrådet i : ...... é-å=C

L

s93

593

s7

s 84.1

Byggherrens navn

navn

Bygn i ngsvesenets kontoradresse

S0knad om byggetillatelse
Fra

SØknad om bruksendri

Søknad om dispensasjon fra bestemmelser i

Meldi om anl

twLl.

idets art

eggets art

Bygningens art

egisternr bn ev nr

N Vo
Ttf

L1-

Ttf

Adresse

Adresse Trf

o)
r..

c\

o

o
U)

o
oco
U'
ø
Eo

U)

ó
-g
o
tl-
ro
c\¡

N

z

irs'a &"¿ W trt>
Søknaden/meldingen kan sees på bygningsvesenets kontor.

Eventuelle merknader må være bygningsrådet i hende senest 14 dager etter at varslet er sendt.

/c €

u

j &*! o"^

rift

... 19



KVITTERING FOR NABOVARSEL
ved rekommandert sending eller personlig underskrift

OPPGAVE OVER NABOER

Nabo- eller gjenboereiendommens adresse

og reg isternr ( G nr/b nrlf estenr ) ev. parsel I nr
(fylles ut av byggherre/anmelder)

*

POSTVERKETS KVITTERING FOR REKOMMANDERT SENDING

Poststedets

reg. nummer

Vi har idag mottatt
rek. sendinger til adressatene

nevnt over.

57%,Ua

7çæ (n¿ ttf Vo3

Postverket gir ikke indu

Mottatt
dato

Egenhendig underskrift
av nabo elier gjenboer

PERSONLIG KVITTERING FOR MOTTATT VARSEL

T

Navn og postadresse til
nabo eller gjenboer.

(fylles ut av byggherre/anmelder)

kvittering på postsend

Sign I totalt
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A-01/UTSKRTF'T

av møteboka for COL BycNfNGSRÄD

(
nSak 175/84 BF - avgjort etter fullmakt gitt bygningssjefen i

medhold av vedtekt til bygningslovens S l_4.2.
A. 511

^ø/bb

ODDVAR FJØSNE * G]ERDE MoT KOI4MUNAL VEG PÂ GNR. 14 BNR. 404 I VESTIIR-

{

tt +r tirú()úJ
õõ t¡fiJ.
C .-l r'l Ec) r'lv fûõo, t{o,{l-1rúot-{ orú Etl-.,| - O, O!vrr b tt'*oc()+r
C tÎ'tf) 0J
ölO J¿
O .rJ t-¡ rû
!¡-lCJ.¡r

O.{Jõt{'õ -l.¡ ()()c'g>
J¿5{J
J (l)lr

O .rUcaLcc
ru0)k > |Il'-l(l) rúöì._J o,

C _4 J¿ e,()0 0+-r(9!rD 0)(I)..JOCll
!tn ct{-t tr) 5 úJOrn Ir ()t¡ o.a
t0

'-l .õ OI("rú õ +¡t{()(n ¿îl+r. t'|o{J. õc ..-l
5'rl (l) (i]
trC0)Lro r)ìl¿ o
J¿ >O >ulJl c o5ûÉq_{ koE()-.1()Oulcc-{ 0J().-l ! ]Jc+r0)rDÊ t¡'"1rúOCl.rE lJ ..-r çt(D(J tr C)O C'õ õ)J¿()cfd-{ O 0J-{
f¡i -J 0)rüõ Ë-{J¿ O.d (/).F{
+r oì.{J

!.t C f.{(Iì0)rtfd
0)t)t .1
ttt rd -t¿.. rú -J fr Ju-Jv ()
J¿ >KZ"¡i O 0Jo,.
crd(J0JU rú ! ttrj
f,¿ q{ rd

Ê r{ +l
J1EJ¿(d<rõo
JJ V!'IJ

f.lõ (1) C
Ug6OE

J¿ II4 (.) rd rd"rú
{J.plJ(t

J+Jõõ(Jol)0)vâ > >Ét

HUSE*I

Saksdokument: 1. SØknad datert 10.06.1984

2. Tomtekart påtegnet gjerdeplassering
3. Gjenpart av sendt nabovarsel-

4. Erkl-æri-ng fra naboer

AVG]øRELSE ETTER FULLMAKT:

Gjerde godkjennes oppsatt slik som omsøkt.

saken vii- som fullmaktsak bli referert på første møte i bygrringsrådet.

bl, 26-06.1984

¿z7

( -.

aten
-bygningssjef-

Utskrift sendt til
Oddvar Fjpsne, Svarvarvegen 5, 3550 GoI

Sign.L)

N r. 340O5 Arvid Ørebech , sl(icmaf orlag, pilestr8det 27, Oslo 1



GOL I(OMM('NE

Oddvar Fjøsne
Svarvarvegen 5

3550 cOL

Arkivkode
GB 0141404

var ret.

00/01940-001 -PIS

¡"

Dykkar ref. Dato
28 06 00

FERDIGATTEST
etter Plan- og bygningsloven $ 99 nr.1 er gitt til følgjene tiltak:

Kopi sendt til:

00006585 br2 dok 001 side I

Ansvarleg søker (navn og adresse):
Oddvar Fjøsne
Svarvarvegen 5

3ss0 GoL

Tiltakshaver (navn og adresse):
Oddvar Fjøsne

Svarvarvegen 5

3550 GOL
Eiendom/byggested: Kommune

Gol

Gnr.
l4

Bnr.
404

Fnr.

Tiltnk:
N)'blgg bustadhus - ferdigstillelse av
kiellar

Tillatelse dato:
05.02.8 I og
30.05.89

Sak nr.:
l8/8lB og
BF74/89

Sluttkontroll er utført:
Dato Kontrollansvarleq Øvrige deltakare
28.06 00 Pål Inge Sanden Oddvar Fjøsne

Merknader
Nr. Merknad
I Leilegheita iunderetasjen må ikkje leigast ut/nyttast til brukseining nuÍrmer 2, med

mindre hovedleilegheita og denne leilegheita vert skilt frå kvarandre med brannskiljande
konstruksjonar jfr. tekniske forskrifter til plan- og bygningsloven.

Underskrift
Sted

Gol

Dato

28 06 00

Underskrift/stem pel

?¿ iffiffi**c

Adresse Telefon: 32 02 90 00 Bankgiro: 2324.05.0005L



Arkivnummer q

Eksp. dato

1¡

h
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ß

qcs{i

J.nr.lâr

I I bn¡t, t

rñllt d
i-:- -

ll

ô1-tô*

Dato

m Ð+TrtCt

hò gl.l?.f.*
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AV

Behandlet

A¡a r rr*¡k

Sak nrDato Møtebok
pag.

,+ 14"-^rçeq lo4ùld- : +7.&
StÞrr/rsen A/S. Oslo 1-8(l
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Oge*
Nr. 16.305 Forlag:Sem &
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KommunerY. Byoninqsff LeDeß

SØKNAD OM BYGGELØYVE.
for arbeid etter plan- og bygningslova, jfr. pbl
(søknad m. vedlegg skal fyllast ut og leverast

MELDING OM ARBEID 
"tt"'- driftsbygning i landbruket, $ 81

[-l - varige konstruksjonar og anlegg, g 84

- mindre byggearbeid på bustadeigedom, S 86 a

(ved melding skal bene rubrikkar merka ned M fyllasl ut)

K

GodKent banssofl Tafi ibrukIil bygningsrådet i

,19 
'

¡19,

Byggearbeidet vil verta utført i samsvar med gjeldande føresegner i plan- og bygningslov, byggeforskrift, vedtekter, reguleringsplan
med tilhøyrande føresegner og anna lovgjeving,

M Bygghene Søkar / meldarM

'{,Y-rL",'
Nâmn

Svm, {"R-L.w
-r'-l-
Scm¿m.ttlLn/¡.. J

Adresse

to**3'9sto 
"*""0 Gö( v l2bø

lïf.,v Postnr,

3S\o 6ù/I 
Poststad

Selskap / lag

Offentleg verksemd
^?,t ¿.6ß

Ttf

n/t-n
Dato lSign.

üTLL '/,- sr
lSign.lato

(>7't4

0)L
.9
C:
6)
6
o)
.ç ':C+tf):
À'g
Øx
Es(uLL
¿õ dl

ô!9
cf
oE
gE
b-Yç(t)
o(Ú
-:
EY
È€>ô
gO)o-_(t
bã
þa
Frõõ

@

Søknaden / MeldngiilGAB
Skal fyllast ut av kommur€n

Underskrifr

I <(eM
Eigedon/

byggestad

ssD 6n¿
M

Type

aÈeid

tilbygg Endring RivingNybygg

Anna

Masseuttald
fylling

Type

bvgg

M
Buslad UthusGarasje

Anna

Fritids-
bustad

Drifts-
bygning

L.

Meldino serdt
tJâtO

Llaþ

Dato

Påbygg /tjlbygg

Bygningstype

l.læringsgruppe

Type byggherre

pblST
(s 88)

Det vert søK dispensasjon
Írå føresegnene i:

Vedtekter

Plan

L[1,nDispensasjonen gleld:

Plan- og
bygningslov

Bygge-
lorskrift

Koordinatar

Kånprate

KOOrOrnAISySlen

X-kærd¡nat

Y-loordinat

Z-l@ord¡nat(cl"no"'t av nabovarser Nflitri:Hlirr naboar/gjenbuarar

-l n"pp om grunnundersøkìngar fl Fråsegnelsamtykke frå andre off styremaKer

Etasjeplan f;snitt
--Jasade-
Xteirntngar

Konstruksj.-
teikningar

Statiske
utrekningarpbl S 94,3

BF 87 kap, 14

M

Andre vedlegg

Bygigesaksreleranse mm,
Kode Nr. (7 pos.)

Kode Nr. (7 pos.)

Kode Nr. (7 pc6.)

Ç) r-OAntett 5131 N Forlag: Sem & AllS, Odo 1€8
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T¡L
INGAEN/MELDSØKNAD

kân

_,rÐ, IIQ/
\c?r ,,,nL

Tomteareal

Annan bygning

5,7^/46 ^
VegmidteNabogrense

l¡î, uz
Nei

NeìJa

X,'

ftà
avstandMinste byss

det planlagde

Går det
tomtaoverkraftlinjelkabel

er målsett På situasionsPlan
Avstanden

Fiksveg/ trr veosiefen srtt avkjøringsløyve gjeve

fylkesveg

lX,"

Grus

Ja

il Ja

LerreSand
Fjell

Nei

Nei

Nei
Er vegrett sikra ved tinglyst fråsegn

arbeidet endra

følgjande veg som er opparbeidd og open for

Tomta har

alminneleg

tilkomst tii

ferdsel

Kommunal Er kommunen sitt avkJ løyve gleve

Privat veg

grunn

T
Pundament

Pelar
Grunnmur

-anna privat vassforsyning innlagt vatn

Anna

Nei

Er
NeilØWe

såle

Ja

Skal det install.
vassklosett

Pr¡vat
avl.-anl.

Off. avløPs'
anlegg

--orivaiI l vassvert

vassforsYning,
vatn

t
Vaes'

lbreYning
pbl SS 65'67

t
AvløP

pbl SS 66'67

Dersom ja, vert

l3'o 31 /oq

Røt
Sjølv' .
drenenng Kultgrøft

TerrengAvløpssystern

Etasie-spesifikasjon

TerrengAvløpssystem

bustad totalt

Ja Nei

Eldre

I/

I
22 mmm

2
mmm

lØtlvert ril

ha heis

Drensvatn vert ført til

Brukeareal

anna

søknad krevd

Sum

Skal bygningen

Antall etasjar

Antall bruksein¡ngar (bustadar)

Bruksareal 
(NS 3940)

Bebygd areal (brutto grunnflate)

frl
Drenering

BF 87 Rap. 42

M
Overvatn

Heis
pbl S 106a

BF 87 kâo. 18

Bebyggelsen
pbl SS 70-77
BF 87 kap. 23

BF 87 kap. 30-39

M

busetnad

. 
",."F

og
Melding til GAB

Skål fyllast ut av kommunen

Materiålar ¡ bærekonstr

-verl¡kale konstr

(maks. 3 kryss)

Tre
Lett-
betong

Betong Melall

Tegl Anna

2

4

I

hôrisontal€ konstr

(maks 3 kryss)

Tre
Lett-
betong

Metall

Anna

Betong 4

o

Materiale ìyttervegg
(maks 3 kryss)

Tre
Lett-
betong

Metall

Anna

Belong

Tegl

2

4

I

Oppvarming
(maks 1 kryss)

0

2

4

6

I

Ved

Oljefyrd
eldstad

OliefyÊ
anÌ.iel.

Oliefyrd
eldsl./el.

El./ved

Oljefyr-
anlegg

Ër.

Oljetyr-
anl./vod

Oliefyrd
eldst./ved

Anna

1

2

5

7

o

til

AntallKiøk.

-kode
Hus nr,

eller bnr

Evt.
bokst./

fest enr

Evt.
under-

nfbad

Gat€/omr,

kode el. gnrWC
AdressenamnAnt

ron
Bruks-
aÍeal

til bustad

Bustad
nummer
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BF 87
kap, 12

Vert det brukt sentralt godkjente
materialar og system Jâ Nei

lkkje krav

a 42

Bygningen vert oppførd i bygningsbrannklasse

nærare ngar

a /,

Har forskriftene krav til
nr

Er evt. krav oppfyld - dokumentert i

Ja

Ja

Ja

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

brannalarm/røykvarslar

l-1,"

|_l¡"

branncelleinnd elrng

rømmingsvegar

sløkk¡ngsreiskap

- arealgrenser/
brannveggar

brannventrlasjon/- sprinkiar

Ja

Ja

Ja

Ja

Nei

Nei

Nei

Nei

l.,lei

Nei

Brann-
vern

BF 87
Del 3

Har forskriftene krav til Er evt. krav - dokumentert ì

nr

- rom lXl.ru

- å gjera õet trlgjengeleo f-t ,_
forfunksjonshemma L_Jro

- grunn og fundament lXr,

- bysningsdetar [X r"

- trapp og rampe

- heis,rulletrapp,rullande
fortau (tekniske krav)

- sanitæranlegg

- ventilasjonsanlegg

- elektriske instatlasjonar
og antenner

- røykkanal og
varmeanlegg

- bæreevne og
sikring

- lydforhold

- varmeisolasjon
og tettleik

- tilfluktsrom

[X¡u

Nei

Ja

Ja

Ja

Ne,

Neí

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

Ja

Ja

Nei

Nei

Ne¡

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

Ja

Ja

Ja

Ja

t^

Ja

Ja

Ja

Ja

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

43

45

46

48

49

52

54

BF 87

Kap. 4.1

23:2, 41
og 43:2

Dei tekniske krava i plan- og bygningslova og byggforskriftene vert rekna som oppfylt dersom det
vert nytta metodar, mater¡alar og utføringar etter Norsk Standard (NS), men nygningsstyremaktene
kan ikkje krevja at Norsk Standard vert følgt, Vert det brukt andà metodar, ñräter¡arai eller utfør-
ingar, kan det verta nødvendig å dokumentera at dei valde løysingane held må|. Dette kan føra til
lenger saksbehandlingstid,

TEKNISKE KRAV skriv ikk¡e her
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SøKNAD OM BYGGELøWE OG MELDING OM TILTAK ETTER PLAN. OG BYGNINGSLOVA

Planløysingsblad G 241.010 - Bvggesaksbehandling frå Norges byggforskningsinstitutt gjev retningslinjer
for utfylling av blanketten. Dei viktigaste avsnitta er:

Krav til
søknaden/
meldinga

Krav til
s¡tuasjons-
plan

Byggetorskrittene kap. 14 gjev nærare detaljar for
innhald i og utforming av søknadenlmeldinga.
Kap, 15 tar spes¡elt for seg melding om mindre
byggearbeid på bustadeigedom.
Med mindre bygningsrådet i det enkelte tilfelle finn
det unødvendig, skal søknaden som regel ha følgj-
ande vedlegg:
- framstilling
- situasjonsplan som v¡ser tiltaket /anlegget med

omgjevnader
- planar, snitt og fasadar i mål 1:100
- statiske utrekningar eller annan dokumentasjon

som viser at krava til bæreevne og sikring i kap.
51 i byggeforskriftene er oppfylde

- gjenpart av nabovarsel etter S 94 pkt, 3 i plan-
og bygningslova,

Det eller deì planlagde byggearbeid eller melde-
pliktìge tiltak skal teiknast inn på kartet. Alle nye
bygningsføremål bør fargeleggast eller avmerkast
spesielt på kartkopiane, Situasjonsplanen/kartet
skal visa følgjande:
- grunnriss av bygningen påførd ytre hovudmåì
- ev, terasse, støttemur, utvendig trapp eller le-

vegg knytt til bygningen
- møneretning på taket
- forslag til sokkelhøgde (overkant grunnmur) og/

eller til høgde på overkant golv (ved golv på
grunnen). Høgdene skal gjevast ì meter over
havet rekna ut frå cotehøgdene på kartet,

- avstand frå bygningen /anlegget til næraste
nabogrenser, til ev. andre bygningar på eige-
domen og t¡l midtlinje i veg/køyrebane.

Situasjonsplan som viser einebustad, uthus og for-
slag til plassering av framtidig garasje;

Naboar og gjenbuarar som er påførde kaftet, skal
ha nabovarsel,

Einebustaden krev bvggeløvve etter søknad til byg-
ningsrådet.

Uthuset kan førast opp etter melding til bygnings-
rådet, dersom ikkje bygningsrådet / bygningssiefen
krev at det verl sendt inn vanleg søknad om bygge-
løyve innan tre veker.

Framtidig oppføring av garasje vil krevja bvgge
løyve etter søknad ettersom avstand frâ garasjen til
midtlinja ivegen er mindre enn 12,5 m. Dette føre-
set dispensasjon frá veglova $ 29.

avkjørsel til offentleg veg med oppgjeve stig-
ningsforhold på avkjørselen
biloppstillingsplassar m/snuplass og ev. forslag
til plassering av garasje
større terrengendringar, f rittliggande støttemurar
o.l,

Etter plan- og bygningslova $ 94 er det plikt til å
varsla naboar og gjenbuarar ved søknad om
byggeløyve. Det same gjeld ved innsending av
melding til bygningsrådet, Eventuelle merknader
eller protestar frå naboane må vera komne til byg-
ningsrådet lnnan to veker etter at varslet er sendt,
Nabovarsling bør gjerast på fastselt skjema, og
kvittert gjenpart av varselbreva skal leggast ved
søknaden / meldinga.

Dersom det planlagde byggearbeidet krev dispen-
sasjon, d,v,s, tritak frå fråsegner i lov, forskrift, re-
guleringsplan o.1., må dette oppgjevast på
søknadsskjemaet, Det kan f,eks. gjelda høgare ut-
nyttingsgrad enn gjeldande regulering gjev høve til,
mindre avstand frå offentleg veg enn det veglova
krev, dispensasjon frå brannkapitla i byggefor-
skriftene o,a. Slike søknader bør grunngjevast og
som regel drøftast på førehand med vedkomande
styremakt som ofte vil kunna opplysa om dispensa-
sjonssøknaden har rimeleg sjanse til å verta inn-
vilga. Det må som regel liggja føre særlege grunnar
for at dìspensasjon skal kunna gjevast,

sh 52.20
(Nabo)

5s

(Nabo)

sh46,90

(Nabo)

1?/8?

1?/ 89

Nabo-
varsling

Dispen-
sasions-
søknader

1?/93l?/91

sh
48,

5
(Nabo)

Fo.lou

11 t12

(Gjenbuar)

(Gjenbuar)

sh 41,76
11 t11

SIIUASJONSKAR'T
6ni. 1? 8nr.88
Solveien 7

Môl.1'500 Ekv.1n
Areol 669,6m2
tnÊboli9

sh 45, t

Uthus

So\veien -
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(vedlegg til

for
eigedomenKOPI AV

NABOVA

s3>

Kva slag

arbeid

Kva slag

bvss

Søknad om byggjeløtve for arbeid etter plan-og bygningstova, jfr. pbl. S g3

Melding om arbeid etter plan-og bygningslova-driftsbygning itandbruket, jfr. pbl s 81

Melding om arbeid etter plan-og bygningslova-varige konstruksjonar og anlegg, jfr. pbl.5 84

Melding om arbeid etter plan'og bygningslova -mindre byggjearbeid på bustadeigedom. jfr. pbl. S

Nabo eller gjenbuar som ikkje finn arbeida tilfredsstillande, kan krevja at meld
blir behandla som søknad om byggjel¿yve. Slikt krav må vera kome fram til
bygningsrådet innan to veker etter at dette varslet er sendt,

Under-
bygging

Anna

Fr itidshus

Bilverkstad Dokk

Tribuner

86"p
irüa

Påbygs
beskriv

Uthus

Molo

Underjord
an

Anna

Riving

Bustad

mator
T

drift i

il'
Fasade-ehdringNybysg fl riruyss

Forsamlft
lokale i.l

Bru ,
1..

'; t'

I ndustri -/
kontorlokale

ïank-/be-
haldaranl.

Drif ts-
bygning
landbruk

Garasje

Kai

Hallar/be-

beskriv (

Søknad om bruksendring - jfr. pbt. SS 93 os/eiler 91 a

Frå Tir

lerings'kommune
plan

Søknad om d¡spensasjon

plan- og

jfr. pbl. 5 7 frå føresegner i

forskrift vedtekt

9
- adresse

Eventuelle merknader mã vera komne til bygningsrådet innan 2 veker etter at dette varslet er sendt

Søknaden/meldinga kan De sjå på bygningsvesenet sitt kontor

-ÈqG-( hn'{4
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tn gsrådet i f..

.- &'
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KVITTERING FOR
NABOVARSEL

Nabo/gjenbuar eigedom

I 

Festenr

Nabovarsel kan anten senclast som rekommandert sending, eller overleverast personleg mot kvittering.
Ved personieg overlever¡ng gjeld kvitteringa berre for mottakinga av varslet. Dersom nabo/gjenhruar ikkje har noko å merka,
kan dette eventuelt skrivast i merknadsrubrikken.

Postverket si kvittering for rekommandert send¡ng

iY
*vo . - iSèts¡õnsnr

I
,/feslar siti namn

5;ni

"W '"Tb'ñv,**-

'^'e/q t'''" l/r'1o- t*o

*"n"^oo/4 ,f*;/, (òa*lrb

t^)A

Personleg kvittering for motteke varsel
rkn acJ

'Tlq - 6)n'8)q4,']S¡sn

a
Sign

d

lSionDato

Merknad

Sionl"
Dato

Merknad

- ß1 l"'nk',' L,)Llnfr ofuaLr/

Merknad

Dato

JDatô Sion
I

Merknad

/Merknâd

F'on'
Dato

\.'

Poststaden sitt
reg.nr .

Poststaden sitt
reg.nr.

Poststaden sitt
reg.n r.

n(
Poststaden sitt
reg.nr.

Poststaden sitt
reg .n r.

Poststaden s¡tt
reg.nr.

Poststaden sitt
reg.n r .

Poststaden srtt
reg.nr.

ñ,;' ,.

Poststaden s¡tt
reg.nr .

Y
na rnnFeste nr

z
nrnr

f "A/AÅaz
Êiqa

r

:-ñ n

- stad
I 
PostnrAcii'esse

PostnrA.c reSse stad

resse

YoS
nr

Ài I
Aclresse Postnr. 

] 
- stad

mn:gar
q'f

nr.

IY
stadPostnr

nsnt

Y Y(¿
s¡ttlSe 

ksionsnrF-estenr !:Hnrunr

¿Y vrj snr nrìgarni'r

fostnr
- stadAdresse

nafnn

\eÒ
nr- ¡

IY
stad

nr of)ar*{
trigar

AdresseAdress€
lPostnr- )-stad/

uzy
nsnr.ft

nr

Adresse

i 
Bnr. 

I 
Festenr. lSeksjonsnrGnr Eiger/f estar s¡tî nêrnn

resse

Dei veri atiestert at det d.d. er innlevert
rek. senCing til ovannernnde adressatar

Sign- øSamla tal av sendingai"



SøKNAD OM ANSVARSRETT
for arbeid etter 5 93, jfr, 5 98, plên- og bygningslova av 14 juni 1985

â,,(

FY

KNADEN GJELD

UTA

(o
co
ô¡

G

U;

o
oco
a,
ü
Ee
th
a6
o
ll.

z
ID
fvt

ro

o
Jcg
l¡
r¿

VwtL

Eigedom/
byggjestad

nr Bnr eksjonsn r

Byggherre 3 ÍtzAdresse

Kva slag
arbeid

Kva slag
bygg

Dato for knad.-8 Dato for ( bygn. rådl-sjef)

Søknaden
sjeld

spesifiser

le arbeidet
del av
arbeidet

innsendt tidl

ligg ved

Søkjaren
sine kvali-
fikasjonar

Eg tek på meg å stå for ovannemnde byggjearbeid. Arbeidet vert utført fagmessig isamsvar med føresegnene i plan-
og bygningslov, bygningsvedtekter, byggjeforskrift og gjeldande plan, eventuelt med dei avvik som følgjer av inn-
henta dispensasjon.
Eg pliktar âÍølgja dei retningsliner som til kvar tid gjeld for ansvarshavande.

3çTþ -g
nderskrift

UTAVB

gsc 6t(

Som byggherre for det nemnde arbeid er det mi plikt å rette meg etter alle krav
etaten stiller i sanrsvar med plan- og bygningslova og gjeldande forskrifter og vedtekter.
Kontrakttilhøvet mellom meg og ansvarshavande vedkjem ikkje bygningsetaten.
Sluttar ansvarshavande før arbeidet er ferdig, pliktar eg å syte for å få ein ny ansvârshavande godkjend før arbeidet
held fram.

ZYz<<-

ansvarshavande og bygnings

I
Søknaden er godkjend {vedlagt fglgjer retningsliner for ansvarshavande). Ansvarshavande skal gjere seg kjend med
saksdokumenta. Ansvarshavande må gi melding til bygningssjefen om eventuell vikar på byggjeplassen.

*l 
Søtna¿en er avvist av f6lgjande grunn (klagefrist, sjå baksida)

_l 
Søtn.Oun er ikkje behandla då byggjesøknaden er avvist/fell bort

x

)ato lUnderskrift.t lto-97 ' 4ll. ¡,.f¿Gohq¿sdßådÕ>

B yggjel6yve I nstruks for ansvarshavande

vert

Byggherren
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BB9ISIE/TEKB9 side 1

GOL I(OMMLIhTE

IIøT EBOK FOR BYGNINGSRADET
DELEGASJONSVEDÎAK AVGJORT AV TEKNISK SJEF ETTER FULLMAKT
sAK NR. BF let/eg
MØtedato: Journalnr.: Arkivnr.: Saksbehandler:
03.10.89 O4O43/89 Ot4/4O4 AMS

BYGGHERRE:
BYGGEPLASS:

FjØsne, Oddvar
Svarvarvegen 5

ODDVAR FJøSNE _ SøKI.IAD OM BYGGJELøWE FOR OPPSETTING AV
GARÀSJE P^A GNR. L4, BIIR. 4O4 I SVARVARVEGEN I @t
S NT:

SØknad om byggj eIøWe datert 07 .09 . 89
2 teikningar Í to eksemplarer i M = 1: 50
SÍtuasjonskart i M = 1: 50O
Kopi av nabovarsel.
SØknad om ansvarsrett.

-Det vert søkt om oppfØring av qarasje/carport.
-Bygningen er 39m2 og med takvinkel på 22o.
-Minste avstand til nabogrense er I,2m.
-Minste avstand til annan bygning er 5,7m.
-Avstand til eigedomsgrense mot veg er 5,6m.

VEDTAK
I medhold av plan- og bygningslova vert byggjesØknaden godkjend
på fylgjande vílkår:
1. Straks byggjearbej.det vert igangsatt, skal ansvarshavande

gje melding om dette til teknisk etat for registrering i
bygningsregisteret GAB. Ansvarshavande pliktar ellers å
melde fra for kontroll i samsvar med tilsendte
retningslÍnjer for ansvarshavende.

2. Bygningen må ikkje takast i bruk fØr det er utsteda
ferdigattest eventuellt mellombels bruksløyve.

På nevnte vilkår og mot at lover, forskrífter og dei stempla
teikningane vert fylgde, vert dei framlagde planane godkjende.

Ansvarshavande kan sjØlv plassere byþningen etter godkjend
situasj onsplan

Ansvarshavande for byggjearbeidet vert godkjend.

Bygningen eller delar av den må ikkje nyttast til anne enn det
som er gjeve i dette lpyvet, jfr. plan- og bygningslova $93.

Saka vil som fullmaktssak bli referert på første mØte i
- obygningsrådet.

MERKNADER:

<?*. //2, /b/Z{/,4/
Per Helge Vtt'klebust

- avdelingsleder-

Gol 03 . l-O. 89

Adresse:

3550 Gol

Telefon:

067-74 100

Bankgiro: 92 t 1.05.0005 I
Postgiro: 5 49 84 07
Postsiroskatt:- I 20 61 76



B89L8Lî/TEK89 side 2

KLAGEADGANG: Dette vedtaket kan påt<lages til Fylkesmannen i
Buskerud. Kragefristen er tre uker regnet fra den dag vedtaket
kom fram. Klager skal sendes Gol bygningsråd, 3550 GoI, være
undertegnet, oppgi det vedtaket det klages over, angi de
endringer som ønskes og de grunner klagen stØtter seg på.
Klager De så sent at det er uklart om klagefristen er
oversittet, bes De oppgi når vedtaket kom fram.

Utskrift sendt til: Oddvar FjØsne, (her). o'{.fo . gl.

:*.



GOL I(OMMtIT{E

BYGGHERRE: Fj@sne, Oddvar,
3550 GoL

MELDER: Fj@sne, Oddvar,
3550 GoL

ANSVARSHAVENDE: Fj@sne, ODDVAR,
3550 GOL

Sak: 181/89
J,nr.: 89 04043

Svarvarvegen 5

Svarvarvegen 5

Svarvarvegen 5

BYGGETILTATELSE
Byggetfllatelse I henhold til plan- og bygnlngsloven av 14. juní 1985, S93,
meddeles for byggearbeldet í samsvar med den I sak BF 1.SI/89 den 03.10.89
godkjente byggemelding for:

BYGGEARBEIDETS ART: GARASJE . NYBYGG
EIENDOMMENS NAVN: cNR. 00014 BNR. o4o4
BYGGESTED: Svarvarvegen 5, 3550 GOL

Som ansvarshavende for byggearbídene er godkjent Fj@sne, ODDVAR, jfr. og
retníngslínjer for ansvarshavende vedtatt av bygníngsrådet den 26.02.1981-,
sak 361818.

MERKNADER:

- Byggetíllatelsen, bygningsrådssaken med gJeldende og godkJente tegninger
må til enhver tid være på byggeplassen.

- Byggetíllatelsen bortfaller dersom arbeldet lkke er fgangsatt ínnen 3 år.
Det samme gjelder dersom arbeídet ínnstllles I lengere tid enn 2 år, jfr.
plan- og bygníngslovens 996.

- Bygníngen eller del av den må íkke tas I bruk tíl annet formål enn
forutsatt i denne tlllatelse, Jfr. plan- og bygnlngslovens 993.

- Bygníngen eller de1 av den må ikke tas lbruk uten at ferdígattest eller
midlertidíg brukstillatelse er gitt, Jfr. plan- og bygntngslovens g99.

- Det skal f@res kontroll med byggearbeídet, jfr. plan- og bygnlngslovens
$97 og retningslínjer for ansvarshavende. Jfr. også 998 om de plíkter og
det ansvar ansvarshavende har.

- Skífte av eier, byggherre eller ansvarshavende under byggearbeídet, må
straks meldes tíl bygnlngsrådet, jfr. plan- og bygnlngslovens 597.2.

- Ved henvendelser tiL teknlsk etat, vær vennlig å oppgl journalnr. som
er 89 04043, eller saksnr. som er BF 181/89.

Go1, den 03.10.89
sj en

Atle Magne Strandos. íng. oY.l0, gq

¡++t-.

B9OO9O7 L/ TXTAMS

Adresse:

3550 Gol

Telefon:

067-74 100

Bankgiro: 9211.05.00051
Postgiro: 5 49 84 07
Postgiro skatt: I 20 61 76



Sak:
J. nr

BF 181/89
:95 03828

BYGGHERRE:

MELDER:

ANSVARSH.:

Oddvar FjPsne
Svarvarvegen 5

Oddvar Fjpsne
Svarvarvegen 5

Oddvar FjPsne
Svarvarvegen 5

3ss0 GoL

3550 GOL

3550 GoL

FERDIGATTEST

Med henvisning ti1 sak BF L8l-/89, møtedato 03.10.89, og byggetillatelse
gitt 03.10.89, gis herved ferdígattest for:

BYGGEARBEID: NYBYGG - GARASJE
EIENDOM: GNR. 74 BNR. 404
BYGGESTED: Svarvarvegen 5

MERKNADER:

Kontroll av arbeidet er utført og i henhold ti1 pbl. $ 99 nr. 1-, blir ned
dette ferdígattest gitt forr

lX| HeIe bygget

L I Følgende del av bygget:

Bygningen eller deler av den nå ikke tas
byggetillatelsen (jfr. S 93) forutsetter
særskílt godkjenning av bygningsrådet.

ibruk til annet fornå1 enn det
En slik bruksendring krever

Ved henvendelser til teknisk etat,
95 03828, eller . som er BF

vær vennlig å oppgi journalnunner som er
r8r-/89.

GoI,
for

den

Kopi sendt:

Strandos, Ing

Gol likningskontor, her
Teknisk tegner, her (GAB)
Komn.tekn.avd., her (komm. avg. )

lft 8/.gâ
5 lI

9 5 010 19 1 . FAA / IXTAI'{S



Arkivnummer Ìq
E ksp. datoJ .nr .lâr Dato

/ll rtI
F,^^. . öJ-í-. - ^ -^/^--^, ã,, /,,^/^-//,,^ /?Ð,

Sak
Behandlet

AV
Dato Sak nr Møtebok

pag.

KMAPPE Nr. 16.305 Forlag:Sem & Stenersen A/S, Oslo 1-83



Jfr. bygningsloven av 18 juni 1965 (L) og bygningsforskriftene
av 1. aug. 1969 (F). Mangelfull utfylling og mangelfulle
tegninger vil forsinke saksbehandlingen.
Sett "X" i rutene og gi nØdvenclige tilleggsopplysninger.
Bruk blokkskrift eller skrivemaskin.
SØknaden sendes i 2 eksemplarer.

Tit bysninssr a¿u, i, . -..'G'*,.(-.

Eier/fester av tomt (navn

Arbeidet art
(L. S 93, F. kap. 14)

1

Bygningens art
(L SS 70 - 86)

t

3. Vedlegg til s@knaden
(L. S 94 nr.3, F. kaP. 14,15,52].

4. DispensasjonssØknad
(L. 5 7)

BYGGEMELDING 1

for nybygg og større arheider

Matr. nr. (Gnr.,/bnr.,/parsel lnr.)Arbe

Bvggh navn

Anmelder (navn)

BEBYGGELSEN

j*n GþL , lv /¿^n. Vov
r

Adresse

Adresse

l-ç ----
Adresse

¿.-

gs Ll -rilbygg n pånygg fJ ombygging I Ftovedreparasjon

l 
'nr

7
'rlf

--....'..-.'..'.'-. 
t¿ æ k

k
T¡f

Annet

Kontor-/
fl forr. bygg L-l Bilverkstecl n Driftsbygning for jordbruk

E skote
Forsarnlinos-

n tokute ! Garasjq [J Uthus n Hytt"
Annet

jenpart av nabovarsel med kvittering (brul< blankett)

Situasjonsplan/-karr päføft navn på naboer og gjenboere

tasiepl ane r ¡tt

I st"t¡rk. I Konstruksjonstegninger

ol igbygg
I ndustr¡

! lok"te

Bygn i ngs-

I lov
Bvgge-

n forskrifter

m

rr

c;-6
o
U;

co
oc
o
Ø
dð

Ëo
Ø
ü¡ñ
o
L

c\r

N

z

Det er vedlagt grunng¡tt
dispensasjonssøknad
fra bestemmelser i:

Bebygd grunnflate

Brutto gulvflate

Antall

På tegningen
er anf6rt:

Går det hØyspent kraft-
I inje over eiendomrnen?

Eldre bygg Ny

I vedtekter

Til annen bygning
på samme eiendom

R egu leri ngs-

fl plan

l]¡u
I alt

z m2
am-

Ëldre bygg Nybygg
m2

Antatt verdi av byggearbeide
(ekskl. tomt) : kr

tasjehçôyde fl Romvollrm L] Lysflate

lalt

omareal

Vecllagt
god kjen nel se

Til eierrdomsgrense m Til veimidte m
5. M¡nste avstander

( L. gS 70 - 72,81, F. kap. 26)

i nsteavstanden er målsatt
situasionsplanen/-kartet

Bebyggelsen
(L.5570-77.F.kap.26)

6

Antall leil¡gheter

4
Tomteareal

J 021 ^,
I nnretning

(F. kap.31,56)
7

Tilllu ktsrom er prosjektert
[ ¡ rumsv", med Just¡sdepts. krav

Fra

m2

00.

lz m2



n rue¡{"
Ligger tomta i

regulert område?
8. Regulering. Oppmåling

(L. 55 22 -23,62 -64l,

nTomta har atkomst til riksveg (fylkesveg)

!Tomta har atkomst til privat veg

a.

c

9. Atkomst
(L. S 661

Vann fra annet enn offentlig vannverk
skal godkjennes. Foreligger slik godk.jennelse? n rue¡n¡a

10. Vann
(L. S 65)

Kloakk
(L. S 66, nr. 2I

11

Fjel I

! I erreng

An net

Grus/sand ! Leire

system
ff. avl6ps-

G runnens
beskaffen het:

Drensvann
føres til :

1 2. Byggegrunn. Drener¡ng
(L. 5 68, F. kap, 42:5,45:21

BYGGETOMTA

BYGGEBESKRIVELSE

Er tomta oppmålt?

For boligbygg skal situaslonsplan/-kart vise garasjeplassering (også fremtidigl

Forel igger vegsjefens
avk.l ø ri ngst i l latel se?

b.

mta har atkomst til kommunal veg

Er vegrett sikret ved
tinglyst erklæring?

Er atl<omstvegen ferdig opparbeidet?

n¡a []rue¡

! rue¡

n¡a nruei

fl¡a fl rue¡

Drenering ved

lVìaterialer, konstru ksjon, isolasjon, di mens.joner

Dokumentasjon

Ang¡tt pã Eget bilag Jfr. statlige
I tegninger n nt........... n byggebestem

Materialer, konstruksjon, isolasion, dimensioner

Materialer, konstruksjon, isolasjon, dimensjoner

2f c4â-,- (!-"t*

Do kumentas.jon

Angitt på Eget bìlag Jfr. statlige
[l tegninger fl nr..,........ n byggebestem

P rivat
kloakkanlegg

Antall rader Rørd iameter

Overvann
føres t¡l:

H env

Henv

Vannfor-
syning fra

Kloakk
t¡ I knyttes
Annen ordning

lassbygd

ntlig
vannverk

rg

kloak k

Pr¡vat Egen /felles
n telles vannverk n btønn n sisterne

Annet

! Kopi vedlagt

n Vannklosett skal installeres

Ordningen er tegnet inn på situasjonsplan/-kart
I og beskrevet i eget b¡lag

Raooort
n er uåalast

I Kultgrøft

Off. avløps-
n system

Selv-
n drenering

n Terreng

r

z'xVr
,l- z'8 Z o

*'u.¿r.*
lvcrrhr/zL

/ þ aa<-
f ¿unl

l,'þtturØ/
al-F

Prefabri kkerte
! elementer/seksjoner

Fabrikk. type

Dokumentasjon

Angitt på Eget bilag
n tegninger n nr,.......,..

Jfr. statlige
n bvggeb"stu.

Materialer, konstruksjoner

n Forholdstall etÍlF er angitt på plantegningene

Dokumentasjon

Angitt på Eget bilag Jfr. statlige
fJ tegninger n nr. .......... n byggebestem.

J SA.I^"/J ÞA.þ /1.r,t c4,2

Henv.

13. Kjellergulv.
Gulv på terreng

(F. kap. 42:4, 31 :24, 54:31

14. Kjelleryttervegger
(F. kap.42:3,54:3\

Yttervegger
(F. kap.43:1,54:3,55)

15

16. Ddrer. Vinduer
(F. kap.43:2,54:31

Henv

. f=vindus-, dørflater
( p =totul ytterveggf late)



1 7. lnnvendige bærevegger
(F. kap.43, 53, 551

18. Andre innvendige vegger
(F. kap.43,53,55)

19. Etasjeskiller
(F. kap. 44:1, 53, 54:3, 554)

Tak
(F. kap. 45, 54:3, 55)

20

21. Oppbygg over tak

22. Balkonger, terrasser
og andre fasade-

fremspring
(F. kap. 44:2.1

23 Trapper
(F. kap.46.)

Materiale, konstruksjon, isolasjon, dimensjoner (lydisolasjon for skillevegg mellom leiligheter)

4
,x 3

e

q

kpapp

m.v

9.û"^/r"* ( bø.tt *"h*z

Jfr. statlige

Materiale, konstruks¡on, isolasjon, dimensjoner (lydisolasjon for skillevegg mellom leiligheter)

Angitt på Eset bilag
n rcsiinsr.. tr n;.......... n

2 X

Plassbygd

umentasjon

ffetassnyso

Tekni ng

E rakrte¡n

I Ptassbygd

kets. loftets

Prefabri kkerte
I elementer/seksjoner

Henv.

Prefabri k kerte
n elementer/seksjoner

Henv

Fabrikk, type

Fabrikk. type

T

9

Dokumentasjon

_ Angitt på _ Eget bilag _ Jfr. statlige
Ll tegninger LJ nr. .......... Ll byggebestem.

Zotæo ro*wal
&? à//4

ab

lil-
/tt't

! elementer/seksjoner

_ Angitt på _ Eget bilag Jfr. statllge
Ll tegninger Ll nr. .......... fl byggebestem

Zze È

refabr i kkerte

Henv

Asbest Natur-
! sementplater n skifer

nter/se ksjo ner

env

Henv

Jfr. statlige

'r¡a/_
u-êtrL

Metall
n plater

Annet

Fabrikk, type

ilasj

¿

_ Angitt på Eger bilag Jf r. statlige
LJ tegninger LJ nr........... n byggebestem.

Materiale, konstruksjon, isolasjon, dimensjoner

Mater¡ale, lìonstruks¡on , isolasjon, dimensjoner, rekkverkh@yde m.v.

Dokumentasion

Angitt på Eget b¡lag
fl tegiinsä' n ni ..........
Material e, konstruksjon, dimensjoner, stign¡ngsforhold, rekkverkh¿yde, lysforhold m.v

?4'[y
Dokumentasjon

_ Angitt på _- Eget b¡lag
LJ tegninger Ll nr. ..........

Jfr. statlioe
n byssebesiem.

Henv.



Sanitæranlegg
(Meldes særskilt)

L. S 75)

24.

Ventilasjon
(L. S 106, F. kap.47)

25.

Søppelneelkast,
-rom, -plass

(F. kap. 31 :33, 48)

26.

27 Oppvarmingssystem,
p¡per og ildsteder

(Meldes særsk¡lt
til brannsjefen)

L.5 106, F. kap.49)

Brannvern
(F. kap.55l

28.

25. Særskilt søknad
(L. S 93. F.kap.46:21

30. Tilleggsopplysninger

31. Underskrifter

ossetter, etc,

J S tu-.vunu¿ r',,^4e- ørl¿q,rl^t /.. þ.-.-
tr 

-Frisklr¡fts- oq avtrekks-
I ventiler er vilt på tegninger

Mekanisk
! ventilasjon

Antall luker, vent¡lasion, brannisolasjon, trânsportveg m.m.

ris k Type

fyring oppvarmrng

n Sentralvarmeanlegg
lldsted med

n flrTtende brensel

ingen er: fl Branntrygg n Brannherdig Trebygn ing

For større bvgg
_ Tegningene viser bygningsdelers brannteknisk klasse
LJ brannventilasion, brannisolasjon m.v.

[] He¡ser n Forstøtningsmu r ! lnnhegning mot veg

(egne tegninger innsendes)

t7 s,flru/* kr/Lin v( /o %
( o/f ha'l¿trc++t
lrrø,q þil/k*løî4

.È(u¡s

n tank for flytehde brensel

lldsteder og feiedører
n er vist på tegningene

Annet

A.tr au7,7a¿
/

2, ZÇ ,.tn ,

7ffi) 6¿4"^ ?Í-1, !(, 11t/)

Byggherrens underskrift A¡rmelders underskrift



t-

GJENPART AV NABOVARSEL
med kv¡ttering
(Vedlegges sØknaden)

Alle naboer og gjenboere (jfr. spesifikasjon på baksiden) har fått følgende varsel

I henhold til bestemmelsene i bygningslovens 5 94. 3 av 18 juni 1965 varsles De om at det er oversendt til

WrrL-Isr^dv¿
1ts" ê'þ'( rL

GVTbygningsrådet i

s93
Søknad om byggetil latelse

s93
n Søknad om bruksendri

s7
¡ Søknad om d on fra bestemmelser i

T¡I

Adresse

Adresse

--4-

ns art

Matr. nr. (Gnr.,/bnr.,/parsellnr.)

t4 ?o
Ttf

Arbeidets art

Anleggets art

ra

5 84.1

i] Meldi om an

Byggherrens navn

A n

lL

Bygningsvesenets kontoradresse

h.* 3Siz
Ttf.

- 
¿è ...

Ttf

+Vz6Ò

?Y/nt

¿den I

00N
\f
ct
6o
ui

co
o
o

U)

ø
Eo

tt)
ii,o
o
tl-
ro
(\¡

ô¡

z

jçfl Gra.(
Søknaden/meldingen kan sees på bygningsvesenets kontor.

Eventuelle bemerkninger må være bygningsrådet i hende senest 14 dager etter at varslet er sendt.

eso Çye 21

Byggherrens/Anmelders u krift

(
19



KVITTERING FOR NABOVARSEL
ved rekommandert sending eller personlig underskrift

OPPGAVE OVER NABOER

Nabo- eller gjenboereiendommens gatenavn

og matr. nr. (Gnr.,/bnr.,/parsellnr.)
(fylles ut av byggherre/anmelder)

It 
-

POSTVERKETS KVITTERING FOR REKOMMANDERT SENDING

Poststedets

reg. nummer

<-æ-lt- 
-þ-

IL

It-

tr ----,

lc-

-- 
JrL

-l+-
2

zy

ZT

Postverket gir ikke induplo
kvittering på postsend inger

?"bP

Ðtu

¿s

Vi har idag mottatt
rek. sendinger ¡'l adrgsqtqne

iî',:'i,ïî:*, K : aM.t,

- 
l/t,- z

-to-7

-þ-

&

\

4-_,- v L+

Mottatt
dato

Egenhendig underskrift
av nabo eller gjenboer

PERSONLIG KVITTERING FOR MOTTATT VARSEL

.4]-r

I
B I

04/tu t/,( t 
-b-

þ/*f,.Wro*r*,-n-n
'pr^h* ßtut/,-.tc'-

f

l/

'årk,' 

/r/T*/ rr" ù7, - L o 

-

r¡il[ nrll" - 
14-

4*,^* f4* a l4e

To*o Larl's'r^^ , içÇo âo

Navn og postadresse til
nabo eller gjenboer.

(fylles ut av byggherre/anmelder)

Sign
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Til bygningsrådet i: ......

Arbeidssted (adr.)

N¡¡[,,t
art

navn

SøKNAD OM ANSVARSRETT

Mat.nr, (Gnr ./parsel I nr. )

t4 y0l5-tÐ 6.0 I
Bygningens art

,f-'\ t '/ 
-I ltt s hrtl //A¿

6o
'a
o
o.
oõ
o
.g
o'
o

J

o

@o
J

F

Dato for søknad

Adr

Dato for vedtak (bygn.rådl-sjef) Sak nr

b/v

R, t, ,, tttbr

70. t2 3O

ssiÐ 64

3srÒ 6o ( a4 2bÒ

Ttf

Søknaden gjelder (ifr b.l. 5 98) Del av arbeidet omfatter

hele arbeidet n del av arbe¡det

S@kers kval if i kasjoner Dokumentasjon av kval if i kasjoner

E Vedlegges, .,...... bilag [] lnnsendt tidligere

Jeg påtar meg ledelsen og tilsynet med ovennevnte byggearbeid og ansvaret for at dette blir utført fagmessig i samsvar med
bestemmelser i bygningsloven, bygningsvedtekter, byggeforskrifter og reguleringsplan,eventuelt med de lempninger som måtte
følge av gitt dispensasjon.

Jeg forplikter meg til å følge de til enhver tid gjeldende retningslinjer for ansvarshavende.

Byggherrens navn Adr Ttf

¡-
F-

c;ão
Ø

co
oco
(t)

õ
Eo

<tt

i;o
o

I

(Y)

C.¡

z

Jeg forplikter meg som for nevnte arbeid til å rette meg etter alle krav som ansvarshavende og bygningsmyndighetene
stiller i samsvar med bygdi oven og gjeldende forskrifter og vedtekter
Kontraktsforholdet mellom meg og ansvarshavende er bygningsmyndighetene uvedkommende.
Hvis ansvarshavende slutter før arbeidet er ferdig, plikter jeg å sØrge for å få en ny ansvarshavende godkjent før arbeidet
fortsetter.

Pyu-¿-

FYLLES UT AV BYGNINGSRÃDET

Søknaden er godkjent (vedlagt følger retningslinjer for ansvarshavende)
Ansvarshavende skal gjøre seg kjent med sakens dokumenter. Ansvarshavende mã gi melding til bygningssjefen om
eventuell stedfortreder på byggeplassen.

Søknaden er avslått av følgende grunn (klagefrist, se baksiden)

Søknaden er ikke behandlet da byggesØknaden er avslått/bortfalt
GodÌr-;'ierr[: s¿r.l;. 1i]/.ii1-ll - 29.01 .'i9f.',1

Sted og dato

I

Kopi sendes til

h
Sted og dato

ÍQn l1,. k)j
U

6a
Sted og dato

7;5-D
U nderskrift

ïts, ¡¿ . fC

Byggherren

(.ìc.L

n

(),j. fJ:].1 9f.i'¡

Stempel

¡qnos
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Fra BU$ITSRIIÐ

Oddvef FJøgne
(Navn)

3550 Go!
iP;;iå¿;;;;;i

har på grunrìlag av melding datert:. . â9,}e.$O
fått registrert følgende byggearbeid:

0nr, 14 bnr' 404

fylkeskommune
KOPI

J.nr ?14/St -1 Dato. 18.2. 81
(Bes oppgitt ved senere henvendelser)

0617
Kommune nr

(Løpenr.)

(Eierlorhold)

og gruppenr

Byggeplassens adresse:

Byggets art: .....

Arbeidets art.)

De bærende konstruksjoner
skal utføres av.) . .

(gate, ve¡ nr., g.nr. br.nr.)

$nebolLg

f nybySS /tilbygg
J*

I Olenreisning etter

/påbygg

/naturskade

/teglstein

/brann

/lettbetong

=
loppsi h"" .r"oi

/betongstein
(blokker)

tre /betong

'rrÉi1ËFèvnt. andre materialer:

o

o
ui
d
o
.9

oot6
f
E
ou
o
N

ooq
o

') Strek under det som passer

Eventuelle supplerende opplysninger:

Det henstilles til byggherren å gi kommunens
bygningsvesen beskjed når byggearbeidet blir
satt i gang og når bygget blir tatt i bruk (fullført).

Grunnilate (dekkareal)

Antall etasjer .......1..

Brutto golvflate til andre formål enn bolig

Leieareal til beboelse.

Antall leiligheter

Antall rom i leilighetene ekskl. kjøkken .

Antall hybler

Ll f:ì *m!'ni",t]g
[L i r li . c E t-i I l;y 

": 
i; i I'r g o:ivcl,:: i i :.' fr i;:r

licr'#it t Í':¡ ¡ ¡:iisiieri n g og Lyg;cst:.ii siiirk
: : | . ,.: l.,'i ; ¡{r' i;r,'í;,;

rrvii".i"r''""d;. ;iàr;"i ;ó ;;dåidii¡iù 
"''

O.Â. Buer
åpne for den statistiske bearbeidelse.Alle stiplede linjer fylles ut av fylkeskommunen, men <vinduener skal stå

Blanketten utarbeidet av Komm. og arb.dep.

m2

m2

m2

SPESIFIKASJON AV
LEILIGHETENE

Antall
leiligheter

Herav antall leilioheter planlagt med:

ln n lagt
van n

Elektrisk
lys

Sentral-
varme

lnst. av
elektrisk
oppvarm_

Eget
bad

Bad telles
med andr€
leiliqheter

Eget
vann-
klosett

Vannkl.
felles med
a. leiligh.

1 rom pluss tekjøkken (hybelleiligheter)

1 rom pluss kjøkken.

2 rom pluss kjøkken.

3 rom pluss kjøkken.

4 rom pluss kløkken.

5 rom pluss kjøkken.

6 rom og fler pluss kjøkken

.x

Sum

Skriv ikke ¡

delte uv¡ndu,!

H.010
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Bygningsloven av 18 juni 1965 S 99, nr.2 og 3

1

TtfreBygghe
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o
J
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oo
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Arbeidssted (adr.) Registern r nr bn ev. parsellnr

Vesterh¡set 1 tmt nr.
Arbe¡detS art Bygningens art Dato for søknad Dafo for vedtak Sak nr

29.12.80 29.01.1981
Adresse

Anmelder Adresse

I
Ansvarshavende. Adresse

Fer 0

Besiktigelse av arbeidet er foretatt og i medhold av bygningslovens 5-99 gis det herved midlertidig brukstillatelse for

hele bygget [l tølg"no, det av bygget

Ansvarshavende pålegges ã utføre følgende arbeider:

f. ûtvendic:

1. Plpe i Bov€ronsêvttellng uå bøynea slLk at den mer¡a¡rcr æd bygge-
for¡lslftene bp. 49¡ 123,

2. Pel¡nårsnt ta"kte!ùe qg tah€træq/aedlø¡r.

t. OJenstJ,eude srbsld sed utvendlg pnss sv grunm¡r¡ aalrt plpor ey€r ta,k,

4. Þffoagrskln¡erlct har feltvle for store åpnfnger, Ðctt¡ oû utboil¡as
alLk ¡rårrl,st *t bygrrtngekoatrollea 14.0?.82.

I¡nvenðlq¡

1. füftlqg ovçr ts.k fra ba{/rc olf rcr
2. Pela uå utstyres ¡¡cct fastrnontert enlatfargrr,

Det gJer¡rtÂr ê1v. erbelalsr osd 4lapontblç rm L kJelleretasJea,

nrlwrea¡ '1. Sal.gen ¡nå t}úce berytter før for:lroldl r¡ndEr l¡kt. 3A €r ord¡¡st.
?. Ørrrf,go XLilstedcr så, noatE¡sce 1 +ø?'rsvar noð byggeforelcrlftene¡

!ap. 49 og ElontÊråq8!åntrlsr¡Lnger.

ByggÊældtag bla l;¡¡¡Eauêt 29.12.1980. &gget b1e lgar¡gaatt epr{.I 1981c
Arbeidet må være utført innen: glrË. 4,2 t 9'!.9?.1??lØvr{.gr p}rtr 01 .11 .1982
Ansvarshavende skal kreve ferdigattest.

Sted og dato

Ttf

Jtf

o)
l\

c.l

o

o
ui

o
o
o

(t)
dð

Eo
U)

.o

II

co
c{
c{

z

,t-¿;á-
c'ftcúraten -,

Ês}.. ....L.6.'.91.' J.9.S.?:.

Årne
::þy.gntngse.Js

U nd erskrift

vax x X x

Sendes til

Anmelder Ansvarshavende

Siempel

SoL egarebank



Arkivnummer:Otq

E ksp. dato

lol3o5

J.nr .lâr

3Ò.oS,f

Dato

UJ I
n. {e"trr . ist^o-^.Letli'..o nrr r L rrr'r,-'. ; }a,. e-t[q.,, re - ^

Sak

T. J14

Behandlet
AV

1¡1.¡r€-l

Dato

I BFFTT,

Sak nr

/gz

Møtebok
pag

Nr. 1 6.305 Forlag: Sem & Stenersen A/S, Oslo 1-83
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Go1 kommune,
teknísk etat,
3550 Gol.

22,31, lrg7

vEDR. BUsrÄDHus pÂ nrennomr.l rhl4oh r r¡nsrtndusnT, cor,.

Gjev hermed beskjed om at 2 rom I kJellaren no skal setJast i stand og
brukast som opphaldsrom. Desse romma er på godkjent tegnlng benevnt somttdlsponlbeltt'. 

Romma skal ikkJe lelgast ut.
Kjellarmur er oppf$rt I leca, og romma skal mot yttervegg tiLleggsisolerast
med 10cm rockwool. Veggene I romma skal kl-edast med paneL og sponplater.
Golv (st@ypt I betong med varmekablar) og tak(gipsplater) er tldlegare gJort
ferdlg f@r lnnflyttlng.
StorLeiken på glasa I romma til"fredsstlller krava t1L Lys I opphaldsrom.

Elnaste endríng av tldlegare godkJent tegning er oppf@rtng av mlndre
1-ettvegg í tre som vist på vedlagde tegnlng.

Arbeídet skal utfØrast av underskrlvne.

Med helslng
I

ar Fjf,

Vedlegg.

VESTERHU/TXTODDVA
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B99A73E/TEKB9 sÍde 1

GOL I(OMMI.II\TE

VIøT EBOK FOR BYGNINGSRAPBT
DELEGASJONSVEDTAK AVGJORT ÀV TEKNISK SJEF ETTER FULLMAKT
SAK NR. BF 074/89
MØtedato: Journalnr.: Arkivnr.: Saksbehandler:
3O.O5.89 O23O3/8s OL4/4O4 rM

BYGGHERRE: FjØsne,
I
I

Oddvar
BYGGEPLASS: Vesterhuset

ODDVAR FJøSNE _ \TEDR. I
i

STAI.IDSETJING AV 2 ROM I KJELT,AREN
p^A ctlR. a4, BNR- 4oq r 'ldsrnngusnr

SAKSÐOKTIMENT:
- Bre./ fra Oddvar
- 1 tegning i !l =

FjØsne datert 22.O5.89.
1: 50.

?

BEMERKNINGER:
Oddvar Fjlsne skriver i brevet at to rom i kjelleren, i sítt
bolighus i Vesterhuset, nå skal settes i stand og benyttes som
oppholdsrom.
Disse ronmene er på godkjent tegning benevnt som "dísponibeIt".
Rommene skal ikke leies ut.
En har ingen merknader til de framlagte planer

VEDTAK: i

Þã vifkar av at lover for'skrifter og de stemplede tegnÍnger
følges godkjennes de framlagte planer.

Rommen må ikke taes i bruk til annet formåI enn det denne
tíllatelse forutsetter, jfr. b.t. S 93.

Saken vil som fullmaktssak bli referert på f/rste mØte i
bygningsrådet

Gol 30.05.89

KLAGEADGANG: Dette vedtaket kan påklages tiI Fylkesmannen i
Buskerud. Klagefristen er tre'uker regnet fra den dag vedtaket
kom fram. Klager skal sendes Gol bygningsråd, 3550 GoI, være
undertegnet, oppgi det vedtak det klages over, angi de
endrÍnger som Ønskes og de grunner klagen stØtter seg på.
Klager de så sent at det er uklart om klagefristen er
oversittet, bes De oppgi når vedtaket kom fram,

'7* /Lq. Hrz¿¿*¡
Per HeIgé Myktebust

-avdeIÍngsleder-

Utskrift sendt til: 1
Oddvar FjØsne, 3550 GOL.y 5r^"6!* 3o. c$.s9,

Adresse:

3550 Gol

Telefon:

067-74 100

Bankgiro: 9211.05.00051
Postgiro: 5 49 84 07
Postgiro skatt: I 20 61 76



GOL I(()MML'NE

Oddvar Fjøsne
Svarvarvegen 5

3550 GOL

A¡kivkode
GB 014/404

var ret.

00i01940-001 -PIS
Dykkar ref. Dato

28.06 00

FERDIGATTEST
etter Plan- og bygningsloven $ 99 nr.l er gitt til følgiene tiltak:

Kopi sendt til:

00006585 br2 dok 001 side I

Ansvarleg søker (navn og adresse):
Oddvar Fjøsne
Svarvarvegen 5

35s0 GOL

Tiltakshaver (navn og adresse):
Oddvar Fjøsne
Svarvarvegen 5

3550 GOL
Eiendom/byggested: Kommune

Gol

Gnr.
t4

Bnr.
404

Fnr.

Tiltak:
Nf'bfgg bustadhus - ferdigstillelse av
kiellar

Tillatelse dato:
05.02.81 og
30 05 89

Sak nr.:
l8/8lB og
BF74t89

Sluttkontroll er utført:
Dato Kontrollansvarleg Øvrige deltakare
28.06.00 Pål Inge Sanden Oddvar Fjøsne

Merknader
Nr. Merknad
I Leilegheita i underetasjen må ik$e leigast ut/nyttast til brukseining nurnmer 2, med

mindre hovedleilegheita og denne leilegheita vert skilt frå kvarandre med brannskiljande
konstruksionar ifr. tekniske forskrifter til plan- og bysninssloven.

Underskrift
Sted

Gol

Dato

28.06.00

Underskrift/stem pel

?¿ I

Adresse: Telefon: 320290 00 Bankgiro: 2324.05.0005L
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Rapport etter feiing

Adresse: Svarvarvegen 5-H0101

Gårds- og bruksnr: 3324-14/404

Tiltak: Feiing
Status: Utført
Årsak ikke utført:

 

Anmerkninger som du må rette 0:

Anmerkninger på fyringsanlegget er eiers plikt å utbedre.

For å fastsette neste dato for feiing, er det gjort en risikoanalyse av ditt fyringsanlegg. Der er det flere
faktorer som avgjør resultatet.

Har du spørsmål?

Ta kontakt med Ronny S. Grøndal på telefon 48261618 eller på e-post til ronny.grondal@hbr.no.



Med hilsen

Hallingdal brann- og redningsteneste IKS

feier@hbr.no
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